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Milli Eğitim Bakanlığınca (MEB) “Afetler ve Dayanıklılık Ayı” 
etkinlikleri kapsamında, bugün tüm okullarda eş zamanlı tahliye 
tatbikatları uygulanacak. Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, 

MEB, “Yeşil Vatan - Benim Okulum Geleceğe Çare” etkinlikleri çerçeve-
sinde, 2025-2026 eğitim öğretim yılı tematik takviminde ekim ayını “Afet-
ler ve Dayanıklılık Ayı” olarak belirledi. Bu kapsamda, “Uluslararası Afet 
Risklerinin Azaltılması Günü” dolayısıyla bugün tüm okullarda eş zamanlı 
tahliye tatbikatları yapılacak.			                             (AA)

MEB afetlere karşı okullarda
eş zamanlı tatbikat uygulayacak

Ankara  Büyükşehir Belediye (ABB) Başkanı 
Mansur Yavaş, “Ankara Cumhuriyet Başsavcılı-
ğının soruşturma yürütmesi için İçişleri Bakanlı-

ğından izin almasına gerek yoktur. Çağırırlarsa, gönüllü 
olarak ifadeye vermeye hazırız. Çünkü bizim gizleye-
cek, çekinecek, saklayacak hiçbir şeyimiz yoktur.” ifa-
desini kullandı.

Yavaş,  Ankara  Cumhuriyet Başsavcılığının, AB-
B’nin konser harcamalarında usulsüzlük yapıldığına 
yönelik iddialara ilişkin kendisi ve Özel Kalem Müdürü 
Nevzat Uzunoğlu hakkında “görevi kötüye kullanma” 
ve “denetim görevini ihmal” suçlarından soruşturma 
için İçişleri Bakanlığından izin talep etmesiyle ilgili ya-
zılı açıklama yaptı.

“Görev sürem boyunca her adımımı hukukun evren-
sel ilkeleri, demokratik değerler ve kamu vicdanı doğ-
rultusunda attım. Ankara halkının bir kuruşunun, bir im-
zasının hesabını vermekten hiçbir zaman çekinmedim.” 
açıklamasında bulunan Yavaş, hiçbir iddia ve girişimin 
inandığı değerlere gölge düşüremeyeceğini kaydetti.

Yavaş, doğruyu yaptığını ve milletin emanetini na-
mus bildiğini belirterek, bu süreçte defalarca devlet 
kurumları, Mülkiye Müfettişleri ve MASAK yetkilileri 
tarafından kapsamlı incelemeler yapıldığını, her işlem-
lerinin şeffaf olduğunu bildirdi.

Mansur Yavaş, “Ankara  Cumhuriyet Başsavcılığı-
nın soruşturma yürütmesi için İçişleri Bakanlığından 
izin almasına gerek yoktur. Çağırırlarsa, gönüllü olarak 

ifadeye vermeye hazırız. Çünkü bizim gizleyecek, çeki-
necek, saklayacak hiçbir şeyimiz yoktur.” açıklamasını 
yaptı. Bir hususu da kamuoyuyla paylaşmak istediğini 
belirten Yavaş, şunları kaydetti: “Mesele öyle çok tar-
tışıldı ki devletin kendi müfettişleri geldi, baktı. Os-
man Gökçek’in sayfalarca sunduğu belgeleri devletin 
en yüksek denetim makamı olan Mülkiye Müfettişi tek 
tek inceledi, didik didik etti. Sonuç ortadadır, Mülkiye 
Müfettişleri ifadeye çağırmaya bile gerek görmemiştir. 
Hafta başında hazırlanan iddianamede ismimizin yer al-
maması, anlaşılan o ki bazı çevreleri rahatsız etmiştir. 
Geçtiğimiz günlerde eski dönem yolsuzluklarına ilişkin 
detaylı açıklamayı zaten basın toplantımda yapmıştım. 
Tek tek hepsini yeniden anlatmayacağım ama yapılan 
çifte standartlar hukuk devletinin üzerine gölge düşür-
mektedir. Biz hem bu konularla ilgili hem de soruştur-
mayı sızdıran ve sürece siyaseten müdahil olan kişiler 
hakkında işlem yapılmasını bekliyorduk. Ancak ne ya-
zık ki, tam tersine Ankara Cumhuriyet Başsavcılığının 
bizim hakkımızda denetim görevimi yeterince yapma-
dığım gerekçesiyle soruşturma izni talebinde bulundu-
ğunu öğrendik. Bu durum, adaletin terazisini şaşırtmak 
isteyenlerin çabasıdır.”

Kapılarının devlete de adalete de sonuna kadar açık ol-
duğunu bildiren Yavaş, “Ama kimse unutmasın, bu ülke, 
adaleti eğip bükerek yönetilemez. Unutmayın, gün gelir, 
bu kantar herkesi tartar. Demokrasi sadece sandıkta değil, 
adalete güvenle yaşar.” değerlendirmesinde bulundu. (AA)

ABB BAŞKANI YAVAŞ’TAN BAŞSAVCILIĞIN SORUŞTURMA IZNI TALEBINE ILIŞKIN AÇIKLAMA:

İfade vermeye hazırız
Ankara Büyükşehir Belediye (ABB) Başkanı Mansur Yavaş, doğruyu yaptığını ve milletin emaneti-
ni namus bildiğini belirterek, bu süreçte defalarca devlet kurumları, Mülkiye Müfettişleri ve MASAK 
yetkilileri tarafından kapsamlı incelemeler yapıldığını, her işlemlerinin şeffaf olduğunu bildirdi.

Ankara Valisi Vasip Şahin, “Bugün dünya 
başkentleri arasında saygın bir konuma 
ulaşan Ankara, bilimden kültüre, sana-

yiden sanata uzanan pek çok alanda öncü rol 
üstlenirken, köklü geçmişini ve milli hafızasını 
özenle yaşatmaktadır.” ifadelerini kullandı.

Ankara Valiliğinin NSosyal hesabından ya-
pılan paylaşımda, Şahin’in, Ankara’nın başkent 
oluşunun 102’inci yıl dönümü dolayısıyla ya-
yımladığı mesaja yer verildi.

Milletin gelecek yolculuğunda azim ve 
kararlılığın hayat bulduğu, istiklal idealinin en 
somut sembolü konumuyla, Türk milletinin 
iradesini yansıtan kararların alındığı, Milli Mü-
cadele’nin sevk ve idare edildiği Ankara’nın, 
milli direnişin vücut bulduğu simge bir şehir 
olarak tarih sahnesindeki müstesna yerini al-
dığını belirten Şahin, şunları kaydetti: “Bugün 
dünya başkentleri arasında saygın bir konuma 
ulaşan Ankara, bilimden kültüre, sanayiden sa-
nata uzanan pek çok alanda öncü rol üstlenir-
ken, köklü geçmişini ve milli hafızasını özenle 
yaşatmaktadır. Bu değerli mirasın izinden yü-
rümek bizlere düşen en önemli sorumluluk-
tur. Ankara’yı yalnızca bir idari merkez olarak 
görmekle yetinmeyip onu bilimin, kültürün, 
kalkınmanın ve toplumsal gelişimin lokomotifi 
haline getirmek, hem geçmişe duyulan saygının 
hem de geleceğe olan inancın bir ifadesidir. An-
kara’nın başkent ilan edilişinin 102. yılını kutla-
dığımız bu onurlu ve anlamlı günde başta Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm şehit-
lerimizi ve ebediyete irtihal etmiş gazilerimizi 
rahmetle yad ediyorum.”		         (AA)

Vali Şahin Ankara’nın 
başkent oluşunun 

102’inci yılını kutladı

Keçiören Belediyesi’nin “Söz Sizde, Başkan Mahal-
lenizde, Çözüm Bizde” sloganıyla düzenlediği halk 
buluşmaları, bu hafta Aktepe Demokrasi Semt Pa-

zarı’nda Adnan Menderes, Aktepe, Bağlarbaşı ve Güzelyurt 
Mahalle sakinlerinin yoğun katılımıyla gerçekleşti. Vatan-
daşlarla bir araya gelerek sorunları yerinde dinleyen Keçiö-
ren Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, talepleri doğrudan 
not alıp çözüm önerileri sundu, ilçe genelinde gerçekleştiril-
mesi planlanan çalışmaları paylaştı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan 
programa CHP Keçiören İlçe Başkanı Görkem Cevahir Yıl-
dırım, belediye meclis üyeleri, belediye başkan yardımcıları, 
birim müdürleri, mahalle muhtarları ve çok sayıda vatandaş 
katıldı.

“GÖREVIMIZ, BIRLIKTE ÇÖZÜM ÜRETMEK”
Programda konuşan Keçiören Belediye Başkanı Dr. Me-

sut Özarslan, şunları söyledi: “Bugün burada olmamızın tek 
bir sebebi var: Siz emredeceksiniz, biz yapacağız. Amacı-

mız, kimsenin başına baş olmak değil; sizlere hizmetkâr ol-
maktır. Muhtarlarımızla birlikte, bürokrat arkadaşlarımızın 
da desteğiyle gece gündüz demeden çalışmalarımızı sürdü-
rüyoruz. Görevimiz; sizleri dinlemek, taleplerinizi almak ve 
birlikte çözüm üretmektir. Bu nedenle mahalle buluşmaları 
düzenliyor, vatandaşımızın ayağına gidiyoruz. Sorunlarınızı 
burada çözmeye çalışıyor, çözemediklerimizi ise planlayıp 
yasal çerçevede hayata geçiriyoruz.”

KENTSEL DÖNÜŞÜM MÜJDESI
Kentsel dönüşüm müjdesi de veren  Başkan Özarslan, 

“Yirmi yıldır ihmal edilmiş Aktepe kentsel dönüşümünü, 
hak sahiplerinin haklarını koruyarak ve şehir planlamasına 
katkı sunacak şekilde, uzmanlarımızla birlikte hazırladık. 
Onay sürecini tamamladık. Önümüzdeki günlerde ilk etap 
çalışmaları Aktepe’de başlayacak; ardından Bağlarbaşı ve 
Adnan Menderes Mahalleleriyle devam edeceğiz. Keçiören 
Belediyesi olarak bu dönüşüm sürecine öncülük edeceğiz ve 
hak sahiplerinin tüm haklarını gözeterek süreci yürüteceğiz. 
En kısa zamanda bu kentsel dönüşümü hep birlikte gerçek-
leştirdiğimizde; deprem riskinden arındırılmış, yaşanabilir, 
sosyal donatı alanlarıyla desteklenmiş, insanca koşulların 
sağlandığı yaşam alanları oluşturacağız. ” dedi.

Adnan Menderes Mahalle Muhtarı Şerafettin Akıl, Ak-
tepe Mahalle Muhtarı Şaban Özdemir, Bağlarbaşı Mahalle 
Muhtarı Özdem Karaca Yıldız ve Güzelyurt Mahalle Muh-
tarı Hüseyin Alver, mahalle sakinlerinin talep ve sorunlarıy-
la yakından ilgilendiği için Keçiören Belediye Başkanı Dr. 
Mesut Özarslan’a teşekkür etti. Muhtarlar, düzenlenen ma-
halle buluşmalarında, mahalle sakinlerinin isteklerini doğru-
dan iletme imkânı bulmalarının kendilerini memnun ettiğini 
ifade etti.			            (Haber Merkezi)

Özarslan, Aktepe’de kentsel dönüşüm müjdesi verdi

Çankaya Belediyesi, 11 Ekim Dünya Kız 
Çocukları Günü’nü mahallelerde ka-
dınlar ve çocuklarla bir araya gelerek 

kutladı. Eşitlik ve Farkındalık Bürosu, Kadın 
Danışma Merkezi ve Çocuk Hakları Birimi 
tarafından Boztepe, Metin Oktay, Seyran-
bağları, Aşıkpaşa ve Karataş mahallelerinde 
düzenlenen etkinliklerde çocuklar, haklarıyla 
buluşurken, bilimi tanıma fırsatı da buldu.  

HEMPA Çocuk Derneği, TEGV ve Uçan 
Süpürge Kadın İletişim ve Araştırma Der-
neği iş birliğiyle, çocuklara yönelik olarak 
toplumsal cinsiyet eşitliği, hijyen, ayrımcı-
lıkla mücadele ve STEAM (Bilim, Teknoloji, 
Mühendislik, Sanat ve Matematik) atölyeleri 
düzenlendi.

Eşitlik Bürosu ve Kadın Danışma Merkezi 
ekipleri de eşzamanlı olarak annelere yönelik 
bilgilendirici bir program düzenleyerek Ka-
dın Danışma Merkezi ve Kadın Hizmetlerini 
tanıttı. Kadınlara, belediyenin psikolojik, hu-
kuki ve sosyal destek hizmetleri hakkında bil-
gi aktarıldı. Eşitlik politikaları doğrultusunda 
hayata geçirilen etkinliklerle, çocukların ve 
kadınların bilinçlenmesine ve güçlenmesine 
katkı verildi. Çankaya Belediyesi, toplumsal 
cinsiyet eşitliği, farkındalık ve dayanışma te-
melli çalışmalarıyla herkes için eşit, adil ve 
umut dolu bir yaşamın kapılarını açmayı he-
defliyor.		                 (Haber Merkezi)

Çocuklar haklarıyla, 
anneler

dayanışmayla buluştu

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), Anka-
ra’nın başkent oluşunun 102’inci yılı ile “13 
Ekim Uluslararası Afet Riskinin Azaltılması 

Günü”nü bir arada kutladı. Atatürk Çocukları Doğal 
Yaşam Parkı’nda, 60 ilkokul öğrencisinin katılımıy-
la gerçekleşen etkinlikte, Ankara’nın stratejik öne-
minden bahsedilerek Ankara’nın başkent oluşunun 
102’inci yılı kutlandı.                                 Sayfa 2’de

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, “17 
yıldır Yenimahalle Halkı’nın oylarıyla öm-
rümün 58 yılını geçirdiğim Yenimahalle’de 

belediye başkanlığı görevini yürütüyorum. Rahmetli 
Ağabeyimin hukuk, benim lise eğitimim için geldiğim 
Yenimahalle benim için hem ev hem de Cumhuriyetçi-
lerin kurduğu bir ilçe olması nedeniyle her zaman çok 
özel bir yere sahip olmuştur.” dedi.              Sayfa 3’te

Altındağ Belediyesi Altın Mekan Kütüphane-
si’nin üyesi Zeynep Yüksekkaya (11), kütüp-
hanenin en çok kitap okuyan üyesi oldu. 11 

yaşındaki minik kitap kurdu, okuduğu 500’ü aşkın 
kitapla kütüphanenin “en çok kitap okuyan üyesi” 
ünvanını aldı. Doğuştan hipotoni (kas zayıflığı) has-
tası olan, Zeynep Yüksekkaya, tüm engellere rağmen 
kitap okuma aşkından asla vazgeçmiyor.  Sayfa 2’de

Başkent’te çifte kutlama Dev eğitim yuvası açıldı Altındağ’ın küçük kitap kurdu

“PAYLAŞMAK GÜZELDIR” BAŞKENTLI MINIK SEYIRCILERIYLE BULUŞTU

Çocuklara paylaşmayı öğreten oyun
“Paylaşmak Güzeldir” çocuk oyunu Başkentli minik 

seyircileriyle buluştu. Oyun ücretsiz bir şekilde sergileni-
yor. Oyun, “Yanınızda getireceğiniz kırtasiye malzemesi 
veya bir kitapla, oyunumuza katılabilir ve Türkiye’nin bir 

başka ucundaki çocuklara destek olabilirsiniz. Toplanan 
hediyeler, ihtiyaç sahibi köy okullarındaki çocuklara ula-
şacak ve iyilik paylaştıkça çoğalacak.” duyurusuyla yola 
çıkıyor.					           Sayfa 2’de

ABB Fomget, Galatasaray GAİN, ta-
kımına Başkent’te 2-1 mağlup oldu.  
Turkcell Kadın Futbol Süper Ligi’nin 

5. haftasında Galatasaray GAİN, deplasman-
da ABB Fomget’i 2-1 yendi. Bu sonuçla ABB 
FOMGET ligdeki ilk yenilgisini aldı ve 9 
puanda kaldı. Galatasaray ise 4’te 4 yaparak 
puanını 12’ye çıkardı.         (Haber Merkezi)

ABB FOMGET
ilk yenilgisini aldı

Ankara’da telefonda kendilerini polis 
olarak tanıtıp 66 yaşındaki bir vatan-
daşın 250 bin dolarını alan 2 şüpheli 

yakalandı. İl Emniyet Müdürlüğünden yapılan 
açıklamaya göre, Gaziantep’ten kiraladıkları 
araçla Ankara’ya gelen 2 şüpheli, telefonla ara-
dıkları 66 yaşındaki vatandaşa kendilerini polis 
olarak tanıttı. Şüpheliler, aradıkları vatandaşa, 
“Adınız terör örgütüne karıştı, kimlik bilgileri-
nizi kullanarak FETÖ terör örgütü para toplu-
yor. Biz bu şahıslara ve bunlara yardım eden 
banka çalışanlarına operasyon yapacağız. Bu 
sebeple hesabınızdaki paraları dolara çevirin, 
kapıya gelen görevliye verin, sonrasında size 
geri vereceğiz. Paralarınız devlet garantisinde 
olacak.” dedi. Dolandırıcılara inanan vatandaş, 
bankadaki parasını çekerek dolara çevirdi.

Dolandırıcılar, vatandaştan kendisine gelen 
ekiplerin “kale” dedikten sonra “sancak” diye 
karşılık vermesini istedi. Telefon irtibatını hiç 
kesmeden sürdüren dolandırıcılar, mağdurun 
ikametine gelerek parolayı söyledikten sonra 
paraları alarak kaçmaya başladı.

Daha sonra dolandırıldığını anlayan vatan-
daş, durumu güvenlik güçlerine bildirdi.

Ankara  Asayiş Şube Müdürlüğü Dolan-
dırıcılık Büro Amirliği ekipleri, şüphelileri ve 
kullandıkları aracı tespit etmek için çalışma 
başlattı.

Şüphelilerin, Gaziantep istikametine doğru 
hareket ettiklerini belirleyen ekipler, “fanus” 
yöntemi ile dolandırıcıları, mağdurdan aldık-
ları 250 bin dolarla beraber 1 saat içerisinde 
yakaladı.	 Polis ekipleri, 66 yaşındaki vatanda-
şa parasını iade etti.		        (AA)

Telefonla dolandırıcılık 
yapan 2 kişi yakalandı

Gençlerbirliği Profesyonel Futbol A 
Takımı, milli maçlar nedeniyle lige 
verilen aradaki maç eksiğini, U19 ta-

kımıyla oynadığı antrenman maçıyla tamam-
ladı. Milli maçlar nedeniyle lige verilen arada 
Profesyonel Futbol A Takımı, U19 takımıyla 
antrenman maçı yaptı. Beştepe İlhan Cavcav 
Tesisleri’nde oynanan karşılaşma A Takımının 
4-0 üstünlüğüyle son buldu. (Haber Merkezi)

Gençlerbirliği antrenman
maçını farklı kazandı
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K İ T A P    V İ T R İ N İ
Gece ve Sonra

Will ile Rosie’nin yolları henüz ergen-
lik yıllarındayken kesişir. Her anlamda 
birbirlerinin zıddı iki genç. Herkesin gö-
zünde mükemmel, geleceği parlak, plan-
ları hazır Rosie ve onun ikiz kardeşinin 
öngörülemez ve asi arkadaşı Will. Bir 
gece bir kase mısır gevreğiyle başlayan, 
paylaşılan müzikler, birlikte çıkılan gizli 
yürüyüşler ve gece yarısı yapılan telefon 
konuşmalarıyla ilerleyen arkadaşlıkları 
önce kaçınılmaz sonra da -yaşadıkları bir 
trajedi sonucu- imkansız bir ilişkiye dönü-
şür. 

Yıllar içinde yolları tekrar tekrar kesiş-
tikçe Will ile Rosie, kendilerini birbirleri-
ne geri dönmenin yolunu bulmaktan ala-
mazlar. Ancak bazen doğru yerde olsanız 
da zaman yanlıştır.

Köprünün Öte Yanı
Times Böyle bir kaybın acısından sonra 

artık hiçbir şeyin onun için önemli olmayaca-
ğını zannederdiniz ama besbelli ki işler hiç de 
öyle yürümüyordu. 

Aksine şimdi her konuda korkuyla doluy-
du. Sanki sonunda kaderin korkunç gücünü, 
sinsiliğini, sırtını yaslayabileceğinden emin 
olduğun o tek şeyi nasıl da anında silip yok 
edebileceğini görmüştü ve artık sürekli omzu-
nun üstünden arkaya bakıp duruyor, bir sonra-
ki darbenin nereye inebileceğini anlamaya ça-
lışıyordu. Kanada’nın çağdaş edebiyattaki en 
önemli temsilcilerinden Mary Lawson’ın pek 
çok dile çevrilen ve Man Booker Ödülü’ne 
aday gösterilen romanı Köprünün Öte Yanı, 
Kuzey Kanada’nın uçsuz bucaksız toprakla-
rında iki kardeşin ve iki kuşağın hikayesini 
anlatıyor. 

“Paylaşmak Güzeldir” çocuk oyunu Başkentli minik 
seyircileriyle buluştu. Oyun ücretsiz bir şekilde sergile-
niyor. Oyun, “Yanınızda getireceğiniz kırtasiye malze-
mesi veya bir kitapla, oyunumuza katılabilir ve Türki-
ye’nin bir başka ucundaki çocuklara destek olabilirsiniz. 
Toplanan hediyeler, ihtiyaç sahibi köy okullarındaki ço-
cuklara ulaşacak ve iyilik paylaştıkça çoğalacak.” duyu-
rusuyla yola çıkıyor. 

Pastavilla’nın sponsorluğunda çok sayıda ile giden 
oyun bu hafta sonu cumartesi ve pazar günleri Anka-
ra’da sahne aldı. Oyunla ilgili Başkent’e konuşan oyun-
culardan Ayşen Erikli, “Oyunda, çocuklara paylaşmanın 
önemini anlatıyoruz. Can Kardeş Çocuk Tiyatrosuna 
bağlı oyuncular olarak, oyunlarla, hikayelerle ve pay-
laşımı anlatan bölümlerle çocuklara paylaşmanın ne 
kadar güzel bir duygu olduğunu gösteriyoruz. Çünkü 
çocuklar bazı zamanlarda herhangi bir şeyini paylaşmak 
istemiyorlar. Biz de bu konuya ilişkin bir oyun hazırla-
mak istedik. Oyunun yazarı Ümmühan Kıldiş hocamız, 
yönetmenimiz de Can Törtop.”diye konuştu. 

Oyuncu Mert Sayar da, “Burada paylaşmayı sevme-
yen çocuk rolünde oynuyorum. İlk defa tiyatroya geli-
yorlar ve bizi izliyorlar ve paylaşmanın ne kadar önemli 
olduğunu anlatmaya çalışıyoruz. Bunu da belli oyunlar-
la anlatıyoruz. Ayrıca çocukları da oyunumuza katarak 
interaktif bir şekilde onların daha iyi öğrenmelerine ara-
cı olmaya çalışıyoruz. Aynı zamanda oyuna gelen minik 
seyircilerimiz kendi okudukları kitapları bize getiriyor-
lar biz de o kitapları hiç tanımadıkları başka çocuklara 

gönderiyoruz. Böylece en güzel paylaşımlardan birine 
katkıda bulunuyorlar.” şeklinde konuştu. 

Oyuncu Gülçin Albaş da oyunla ilgili şunları söy-
ledi:  “Oyunda paylaşmayı öğretmeye çalışan çocuk 
rolündeyim. Biz oyunda oyunlar oynarken, ip atlarken, 
saklambaç oynarken, çocuklar da ineraktif bir şekilde 
oyunun içinde oluyorlar, bu nedenle oyun daha akılda 
kalıcı, daha öğretici oluyor. Sonuçta çocuklar da bu 
oyundan daha özgüvenli bir şekilde ayrılıyor.”

Özdeş Şehirlioğlu ise oyuna dair, “Bu oyun Pasta-
villa’nın sponsorluğunda gerçekleşiyor ve sosyal bir 
proje olduğu için ve çocuklarla birlikte onların güzel 
enerjisini almak benim için çok keyifli. Aynı zamanda 
çocuklar, buraya gelirken okudukları kitaplarını kırtasi-
ye malzemelerini getiriyorlar ve bu malzemeler de baş-
ka başka okullara gönderiliyor. Onlar da bu paylaşıma 
katkı sağlıyorlar. Bu paylaşımın içinde olmak da ayrı bir 
mutluluk benim için.” diye konuştu. 

“PAYLAŞMAK GÜZELDIR” BAŞKENTLI MINIK SEYIRCILERIYLE BULUŞTU

Çocuklara
paylaşmayı öğreten oyun

“Paylaşmak Güzeldir” çocuk oyunu Başkentli minik seyircileriyle buluştu. Oyunla ilgili Başkent’e konuşan oyunculardan Ayşen Erik-
li, “Oyunda, çocuklara paylaşmanın önemini anlatıyoruz. Can Kardeş Çocuk Tiyatrosuna bağlı oyuncular olarak, oyunlarla, hikaye-

lerle ve paylaşımı anlatan bölümlerle çocuklara paylaşmanın ne kadar önemli ve güzel bir duygu olduğunu gösteriyoruz.” dedi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Ankara’nın başkent 
oluşunun 102’inci yılını ve 13 Ekim Uluslararası 
Afet Riskinin Azaltılması Günü’nü bir arada kutla-

dı. 60 ilkokul öğrencisinin katılımıyla gerçekleşen etkinlik, 
Atatürk Orman Çiftliği arazisinde yer alan Atatürk Çocukla-
rı Doğal Yaşam Parkı’nda düzenlendi.

Etkinlikte öğrencilere Ankara’nın stratejik önemi ve 
başkent oluş süreci anlatıldı. Aynı zamanda afet bilincinin 
artırılması amacıyla çeşitli sunumlar ve uygulamalı eğitim-
lerin yapıldığı etkinlikte çocuklara afetlere karşı hazırlık, 
ilk yardım ve güvenli davranışlar hakkında ABB ekipleri 
tarafından teorik ve pratik bilgiler verildi. ABB Afet İşleri 
Dairesi Başkanı Özkan Erel, konuşmasında hem Ankara’nın 
başkent oluşunun hem de Uluslararası Afet Riskinin Azal-
tılması Günü’nün önemine dikkat çekerek şunları söyledi: 
“Bugün 13 Ekim Ankara’nın başkent oluşu. Bunun guru-
runu çocuklarımızla yaşıyoruz.   Hem de 13 Ekim Dünya 
Afet Risklerini Azaltma Günü. Biz afetlere karşı hazırlıklı 
olmak zorundayız. Eğitimlerimizi okul öncesi, okul sonrası, 
üniversite, sivil toplum kuruluşları ve konut görevlileri da-
hil herkese veriyoruz. Afetler artık yaşamımızın bir parçası. 
Afetler olsun istemeyiz ama biz hazırız.” Özkan Erel ayrıca 
okul öncesinden başlayan afet farkındalık eğitimlerine 2024 
yılında start verdiklerini ve bu çalışmaların arttırılacağını 
da vurgulayarak,  “Bugün Atatürk Çocukları Parkı’ndayız. 

Burada aynı zamanda hayvanat bahçesini de açtık. İlkokul 
4’üncü sınıf 60 öğrencimizi parkımızda gezdirdik. Bu parkı 
gezdikten sonra çocuklara afet farkındalık eğitimleri ver-
dik. Bu eğitimlerin okul öncesinden başlaması gerektiğine 
inanıyoruz. Biz Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak, okul 
öncesi ilk yardım ve farkındalık eğitimlerine 2024 yılında 
başladık. Bunları arttırarak devam ediyoruz” dedi. Etkinlik 
kapsamında öğrenciler, afetlere karşı hazırlık, ilk yardım 
ve güvenli davranışlar konusunda uygulamalı eğitimler 
aldı. ABB ekipleri, park alanında oluşturulan eğitim istas-

yonlarında çocuklara hem teorik hem pratik bilgiler verdi. 
ANKA-SAR Arama Kurtarma Derneği Yönetim Kurulu 
Başkanı Murat Altunorak ise ABB ile yürüttükleri iş birli-
ğinden bahsederek şunları söyledi: “Yaklaşık 5 yıldır Afet 
İşleri Daire Başkanlığı’yla çalışmalarımız ve eğitimlerimiz 
oluyor. Bugün de burada ilkokul öğrencilerimizle bir etkin-
lik yaptık. Tamamı afet bölgesi olan bir ülkede yaşıyoruz. 
Çocuklarımızın bu konuda bilinçlenmeye ihtiyacı var. Afet-
lerin olmadığı zamanlarda da afetlere nasıl hazırlanırız ko-
nusunda bilgiler aktarmaya çalıştık.”        (Haber Merkezi)

Başkent’te çifte kutlama
Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), Ankara’nın başkent oluşunun 102’inci yılı ile “13 Ekim Uluslararası Afet Riskinin

Azaltılması Günü”nü bir arada kutladı. Atatürk Çocukları Doğal Yaşam Parkı’nda, 60 ilkokul öğrencisinin katılımıyla
gerçekleşen etkinlikte, Ankara’nın stratejik öneminden bahsedilerek Ankara’nın başkent oluşunun 102’inci yılı kutlandı.

Altındağ Belediyesi Altın Mekan Kü-
tüphanesi’nin üyesi Zeynep Yüksek-
kaya (11), kütüphanenin en çok kitap 

okuyan üyesi oldu. 11 yaşındaki minik kitap 
kurdu, okuduğu 500’ü aşkın kitapla kütüpha-
nenin “en çok kitap okuyan üyesi” ünvanını 
aldı.

Doğuştan hipotoni (kas zayıflığı) hastası 
olan, Zeynep Yüksekkaya, tüm engellere rağ-
men kitap okuma aşkından asla vazgeçmiyor. 
Zeynep Yüksekkaya, hipotoni rahatsızlığına 
rağmen kütüphanenin en çok kitap okuyan 
üyesi olmayı başardı. Zeynep, bugüne kadar 
500’ün üzerinde kitap okuyarak, bir rekora 
imza attı. Günde iki kitap bitiren küçük okur, 
özellikle masal kitaplarına büyük ilgi duyuyor.

Altın Mekan Kütüphanesi’ne açıldığı gün-
den bu yana üye olduğunu belirten Yüksekka-
ya, kitapları ve okumayı çok sevdiğini söyledi. 
Günde en az iki kitap okuyan Zeynep “Altın 
Mekan Kütüphanesi’ni çok seviyorum. Ki-
taplarla iç içe olmaktan mutluluk duyuyorum. 
En çok masal kitaplarını okumaktan hoşlanı-
yorum. Evimde de büyük bir kitaplığım var. 
Kendi okulumun kütüphanesinden de sık sık 
kitap alışverişi yapıyorum. En büyük hayalim, 
gelecekte iyi bir yazar ve Türkçe öğretmeni 
olmak… Kitapları adeta yutuyorum, bu saye-
de okuduğumu daha iyi anlamaya başladım. 
Derslerime katkı sağladığını düşünüyorum. 
Yazıları daha hızlı okuyabiliyorum” dedi. 

Kitap okumayı alışkanlık haline getirdik-
ten sonra kendinde yaşadığı değişimlerden 
de bahseden Zeynep, “Kitap okumak anlama 
gücümü daha da artırdı. Daha hızlı okuyorum, 
daha hızlı anlıyorum ve bu derslerimi olumlu 
yönde etkiliyor. 

Okudukça kelime hazinem, hayal gücüm 
gelişiyor, yepyeni dünyalar keşfediyorum. 
Her kitap bana yeni bir şey öğretiyor” ifadele-
rini kullandı. Zeynep tüm yaşıtlarına, mutlaka 
bir kütüphaneye üye olmalarını ve bol bol ki-
tap okumalarını tavsiye etti. 

Zeynep’in annesi Zehra Yüksekkaya ise, 
“Altın Mekan Kütüphanesi açılır açılmaz üye 
olduk. Kızıma küçüklüğünden beri her akşam 
kitap okuyorum. 3-4 yaşlarından beri yüzme 
ile ilgileniyor, dil yeteneği de var. Altın Me-
kan Kütüphanesi’ne ait 550 kitabı okudu. Bu 
kütüphane, kitap sevgisini geliştirmesinde bü-
yük rol oynadı” dedi. 

Kitap kurdu Zeynep’i tebrik eden Altındağ 
Belediye Başkanı Dr. Veysel Tiryaki,  “Altın-
dağ’da çocuklarımızın kitapla büyümesi, bizim 
en büyük mutluluğumuz... Zeynep, yaşı küçük 
olmasına rağmen okuma sevgisiyle, azmiyle ve 
paylaşım duygusuyla hepimize ilham veriyor. 
Zeynep’in gösterdiği çaba, onun ne kadar güçlü 
bir karaktere sahip olduğunu gösteriyor. Bizim 
hedefimiz, her çocuğun bir kütüphane dostu ol-
ması ve kitap okuma alışkanlığı kazanması… 
Çocuklarımızın bilgiyle, kitapla ve değerlerle 
büyümesini istiyoruz. Altın Mekan Kütüphane-
si gibi merkezlerimizde de bu bilinçle çalışıyo-
ruz” dedi.                                (Haber Merkezi)

Altındağ’ın küçük
kitap kurdu
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Hacettepe Üniversitesi Sıhhiye Kampüsü Bünyesinde Bulunan Kamera Güvenlik Sistemlerinin Alt 
Yapılarında İyileştirme Yapılarak Eksikliklerinin Giderilmesi İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elekt-
ronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1696057
 
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI 
		  YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
1.2. Adresi	 :	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ YAPI İŞLERİ VE TEKNİK 
		  DAİRE BAŞKANLIĞI SIHHİYE ALTINDAĞ/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03123051051
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	27.10.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin 
açılacağı) adres	 :	H.Ü. Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Toplantı ve 
		  Seminer Salonu Sıhhiye/Ankara
3- İhale konusu yapım işinin
3.1. Adı	 :	Hacettepe Üniversitesi Sıhhiye Kampüsü Bünyesinde 
		  Bulunan Kamera Güvenlik Sistemlerinin Alt Yapılarında 
		  İyileştirme Yapılarak Eksikliklerinin Giderilmesi İşi
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	Sıhhiye Kampüsünde Bulunan Kamera Güvenlik Sistemleri-
nin Alt Yapılarında İyileştirme Yapılması İçin İhtiyaç Duyulan İnşaat ve Elektrik Tesisatı Tadilat ve 
Onarımları
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	Hacettepe Üniversitesi Sıhhiye Yerleşkesi
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	Yer tesliminden itibaren 20 (Yirmi) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde
		  yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir. 

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşme-
lerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve 
sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir 
ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve dü-
zenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, 
e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçek-
leştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanu-
nunun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler 
topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden 
belgelerin sunulması zorunludur. 
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve 
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği’nde belirtilen “(E) Elektronik ve İletişim İşleri” Grubundan 
‘’E(IV) Grup: Özdenetimli Bina ve Alan Otomasyon Sistemleri’’ benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
Elektrik Mühendisliği
Elektrik-Elektronik Mühendisliği
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ SIHHİYE KAMPÜSÜ BÜNYESİNDE BULUNAN KAMERA GÜVENLİK SİSTEMLERİNİN 
ALT YAPILARINDA İYİLEŞTİRME YAPILARAK EKSİKLİKLERİNİN GİDERİLMESİ İŞİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2310106

Yenimahalle Belediyesi’nin Türk Eğitim Vakfı 
(TEV) iş birliği ile şehir dışından Ankara’ya üniver-
site eğitimi almaya gelen, barınma sıkıntısı çeken 

öğrenciler için yapımını tamamladığı 324 kişilik Yükse-
köğrenim Kız Öğrenci Yurdu hizmete açıldı. Yenimahalle 
Belediye Başkanı Fethi Yaşar’ın ev sahipliğinde Beştepe 
Mahallesi’nde gerçekleşen açılış törenine, CHP Ankara İl 
Başkanı Ümit Erkol, Ankara Büyükşehir Belediye Başka-
nı Mansur Yavaş, TEV Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Şükrü Tekbaş, Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can 
Güner, Kahramankazan Belediye Başkanı Av.SelimÇırpa-
noğlu, Güdül Belediye Başkanı Mehmet Doğanay,  CHP 
Yenimahalle İlçe Başkanı Gökay Yıldırım, Ankara ve Yeni-
mahalle Kent Konseyi Başkanları, Ankara Genç İş İnsanları 
Derneği (ANGİAD) Başkanı Ertuğrul Onat, Belediye Baş-
kan Yardımcıları, TEV yöneticileri, belediye meclis üyeleri 
ve çok sayıda vatandaş katıldı.
“CUMHURIYETE OLAN BORCUMU ÖDEMEK 

IÇIN VAR GÜCÜMLE ÇALIŞIYORUM”
Belediye Başkanlığına sadece bir görev olarak bakma-

dığını dile getiren Başkan Yaşar, “17 yıldır Yenimahalle 
Halkı’nın oylarıyla ömrümün 58 yılını geçirdiğim Yenima-
halle’de belediye başkanlığı görevini yürütüyorum. Rah-
metli Ağabeyimin hukuk, benim lise eğitimim için geldiğim 
Yenimahalle benim için hem ev hem de Cumhuriyetçilerin 
kurduğu bir ilçe olması nedeniyle her zaman çok özel bir 
yere sahip olmuştur. Bu nedenle bana güvenen Yenimahalle 
halkına ve biz halk çocuklarını bugün bulunduğumuz nok-
talara getiren Cumhuriyete olan borcumu ödemek için var 
gücümle çalışıyorum. 4 dönemdir her seçimde oylarımızı 
artırarak seçimleri kazandığımızı soranlara cevabım da 
budur. Ben Yenimahalle’ye, belediye başkanlığıma sadece 
bir iş, meslek veya görev olarak bakmıyorum. Benim Yeni-
mahalle’ye bakış açım cumhuriyetin değerleriyle özdeştir.  
Cumhuriyetimizin kuruluş ilkelerinin temelinde yatan eşit 
yurttaşlık ilkesiyle alakalıdır. Benim nezdimde Yenimahal-
le’de oturan herkes ırkına, dinine, milliyetine, partisine, cin-
siyetine bakılmaksızın Türkiye Cumhuriyeti’nin eşit ve bi-
rinci sınıf vatandaşlarıdır. Bu yüzden nerede, neye ve kime 
olduğuna bakmaksızın ihtiyacı gidermek için çalışıyoruz” 
dedi.

“KIZLARIMIZ YURTTA GÜVEN IÇINDE          
EĞITIMLERINE DEVAM EDECEKLER”

Birçok üniversitenin bulunduğu Ankara’da büyük 

bir barınma sorununun olduğunu da sözlerine ekleyen 
Yaşar, “Özellikle son 10 yıldır köklü üniversitelerin ol-
duğu Cumhuriyetimizin Başkenti Ankara’da ülkemizin 
her yerinden gelen gençlerimizin barınma sorunu yaşa-
dıklarına tanıklık ediyoruz. Artan ekonomik sıkıntılar ve 
KYK Yurtlarının öğrenci sayısına oranla yetersiz kalma-
sı beraberinde yoğun bir barınma sorununu da getiriyor. 
Ankara’da 2025 itibarıyla 315 bin öğrenciye karşın 45 
bin kişilik KYK kapasitesi bulunuyor. Çocuklarımız ba-
rınma sorunu nedeniyle ya eğitimini yarım bırakıyor ya 
da iş arayarak eğitimini, sanatı, kültürü, kitabı düşünmek 
yerine para bulma derdine düşüyor. 2013 tarihinde Ma-
cunköy’de TMMOB ile birlikte 310 öğrencimize hizmet 
veren karma bir yurt hizmete açtık. Daha sonra özellikle 
pandemi sürecinde büyük zorluk yaşadığını gördüğü-
müz gençlerimiz için 10 dairede 48 gencimizi misafir 
etmeye başladık. Üniversitelerin yoğunlukta olduğu bu 
bölgemizde belediyemize ait olan bu arsada bir öğren-
ci yurdu yapma fikri de böyle oluştu. Bu arsayı satmak, 
insanımıza dokunmayan bir iş için kullanmak mümkün 
olduğu halde biz, gençlerimizin eğitimine destek olmak 
istedik. Bu yurtlarda kalarak eğitimini tamamlayan kız-
larımızın bu zihniyetle mücadele ederek yurdumuzun 
her köşesinde kutup yıldızları gibi parlayacaklar. Kızla-
rımız yurtta güven içinde eğitimlerine devam edecekler” 
diye konuştu

Yerel yöneticilerin yalnızca altyapı hizmetleriyle 
değil, toplumsal eşitsizliklerin giderilmesiyle de sorum-
lu olduğuna dikkat çeken Ankara Büyükşehir Belediye 
Başkanı Mansur Yavaş da, “Yerel yönetici denildiğinde 
akla gelmesi gereken şudur: Ankara’da yaşayan bir kişi, 
karşılaştığı bir sorunla ilgili kafasını kaldırıp bir muhatap 
aradığında, kolaylıkla ulaşabileceği bir kişiyi karşısında 
bulmalıdır. Bu nedenle, özellikle eğitimde fırsat eşitli-
ği büyük önem taşıyor. Yolları, köprüleri herkes yapa-
bilir; ancak siz bu çalışmaları yaparken bir yandan da 
okumak isteyip okuyamayanları, maddi imkânsızlıklar 
nedeniyle okula gidemeyen ve eğitimden mahrum ka-
lanları düşünmek zorundasınız. Bu, bir yöneticinin en 
öncelikli görevlerinden biridir.Şu anda, yaklaşık 20 bin 
dar gelirli ailenin çocuğunun servis ücretini karşılıyoruz. 
Yine, yaklaşık 20 bin öğrenciye kantin desteği sağlıyo-
ruz. Ortaokul çağındaki yaklaşık 50 bin öğrenci, okul-
larına ücretsiz şekilde gidip geliyor. Yeter ki çocukları-
mız eğitimlerine devam edebilsin, biz her türlü imkânı 
sunmaya hazırız. Eğitime yapılan her türlü destek ve eşit 
fırsat sağlamak, bir yöneticinin temel görevidir. Ayrıca, 

buradaki öğrencilerimizin de Genç Akademilerimizden 
yararlanabileceğini duyurmakisterim. Bizler, öğrencile-
rin iyi yetişmesi, kaliteli eğitim alması ve verimli şekilde 
çalışabilmesi için elimizdeki tüm imkânları seferber edi-
yoruz.” dedi.

GELECEĞIN HEKIMINDEN TEŞEKKÜR
TEV Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Şükrü Tek-

baş, “Rüyalar gerçekleşir mi dedik ve buranın temelini 
attık. Yurdun bulunduğu Beştepe Mahallesi, Ankara’nın 
üniversite hayatı açısından en yoğun bölgelerinden biri. 
Bugün bu mutluluğu birlikte yaşıyoruz. Dünyada en 
önemli konu eğitimdir. Eğitimde fırsat eşitliğidir. Bir 
toplumun ileri gitmesi ancak eğitimle olur. Eğitim aydın-
lıktır, cehaleti sevmez. Eğitim yarıda kalmasın diyoruz, 
eğitimde fırsat eşitliği diyoruz” diye ifade etti.

Törende konuşma yaparak duygularını ifade eden 
bir diğer isim ise Kahramanmaraş’tan gelerek tıp eğitimi 
gören yurt sakini Betül Bayazıt oldu.

Mutluluğunu dile getiren Bayazıt, “Medipol Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi’nde burslu olarak öğrenim görmek-
teyim. TEV ve Yenimahalle Belediyesi’nin sağladığı 
desteklerle güvenli, modern bir ortamda barınarak eği-

tim hayatımı sürdürmek benim için büyük bir mutluluk. 
Bu imkanları bize sunan Başkan Fethi Yaşar’a, TEV 
yetkililerine ve değerli bağışçılara arkadaşlarım adına 
teşekkür ediyorum” dedi.

OTEL KONFORUNDA HIZMET
Konuşmaların ardından Başkan Mansur Yavaş, Fet-

hi Yaşar ve Mehmet Şükrü Tekbaş’a plaketlerini takdim 
etti. Ardından kız yurdunu gezen başkanlar, yurdun An-
kara’ya hayırlı olması temennisinde bulundu. 324 kişilik 
81 adet dört kişilik odası ve engelli erişimine uygun alt-
yapısıyla dikkat çeken TEV Yenimahalle Beştepe Yük-
seköğrenim Kız Öğrenci Yurdu, barınma desteğinin yanı 
sıra sosyal ve akademik gelişimi destekleyen çok yönlü 
bir yaşam alanı sunuyor. Odalarda WC, banyo, elbise 
dolabı, çalışma masası, mini buzdolabı gibi imkanlar 
bulunurken; ortak alanlarda etüt odası, bilgisayar odası, 
yemekhane, kütüphane, TV alanı, çamaşırhane, revir ve 
bahçe gibi sosyal alanlar yer alıyor. 7/24 güvenlik, teknik 
destek ve yönetim kadrosuyla güvenli bir yaşam sunulu-
yor. Öğrencilerin kişisel gelişimlerini desteklemek ama-
cıyla sosyal etkinlikler, seminerler ve eğitim programları 
da yurt yaşamına entegre ediliyor.       (Haber Merkezi)

Yenimahalle’nin dev eğitim yuvası açıldı
Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, “17 yıldır Yenimahalle Halkı’nın oylarıyla ömrümün 58 yılını geçirdiğim Yenimahalle’de belediye başkanlığı görevini yürütü-
yorum. Rahmetli Ağabeyimin hukuk, benim lise eğitimim için geldiğim Yenimahalle benim için hem ev hem de Cumhuriyetçilerin kurduğu bir ilçe olması nedeniyle her 
zaman çok özel bir yere sahip olmuştur. Bu nedenle bana güvenen Yenimahalle halkına ve biz halk çocuklarını bugün bulunduğumuz noktalara getiren Cumhuriyete 

olan borcumu ödemek için var gücümle çalışıyorum. 4 dönemdir her seçimde oylarımızı artırarak seçimleri kazandığımızı soranlara cevabım da budur.” dedi.
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PAZARTESİS İ Y A S E T

Davacı Oktay UZUNER tarafından YOL TEKSTİL SAN. İÇ VE DIŞ TİC. LTD. ŞTİ.’ne 
karşı açılan iflas davası Mahkememizde görülmekte olup, duruşması 03/12/2025 günü 
saat 11:00’a bırakılmıştır. İİK’nın 177/4 maddesi hükümleri uyarınca iflas talebinin ila-
nından itibaren onbeş gün içinde diğer alacaklılar davaya müdahale veya itiraz ederek 
iflası gerektiren bir hal bulunmadığını ileri sürerek mahkemeden reddini isteyebilecekleri 
ve duruşmanın bırakıldığı 03/12/2025 günü saat 11:00’da mahkememize gelerek davayı 
takip edebilecekleri hususu İLAN olunur. 08/10/2025

Mülkiyeti Beypazarı Belediyesine ait aşağıda adresleri belirtilen 07 (Yedi) adet taşın-
mazın 3 (Üç) yıllığına 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu’nun 35/c ve 45-49. Maddeleri 
gereğince Açık Teklif Usulü ile hazırlanan şartname dâhilinde Belediye İhale Odasında, 
Belediye Encümeni huzurunda 27.10.2025 pazartesi günü aşağıda belirtilen saatte ve 
karşılarında yazılı aylık muhammen bedel üzerinden ihale ile kiraya verilecektir.
 
NO	 ADRES	 AYLIK MUH. 	 G. 
		  BEDELİ (TL)	 TEMİNAT
			    (%3)	 SAAT
1	 RÜSTEMPAŞA MAH. CUMHURİYET 
	 CAD. 331 ADA 28 PARSEL NO:55/P	 2.750,00-TL	 2.970,00-TL	 14:02
2	 HACIKARA MAH. GAZİ GÜNDÜZALP İŞ 
	 MERKEZİ 2065 ADA 1 PARSEL NO:115/70	 2.250,00-TL	 2.430,00-TL	 14:04
3	 HACIKARA MAH. GAZİ GÜNDÜZALP İŞ 
	 MERKEZİ 2065 ADA 1 PARSEL NO:115/71	 2.250,00-TL	  2.430,00-TL	 14:06
4	 ÜREĞİL MAHALLESİ ÜREĞİL KÜME 
	 EVLERİ NO:190/A (KONUT)	  1.000,00-TL	  1.080,00-TL	 14:08
5	 GAZİPAŞA MAHALLESİ ILIMAN KÜME 
	 EVLERİ NO:21	  1.750,00-TL	  1.890,00-TL	 14:10
6	 BAŞAĞAÇ MAH. KANUNİ SULTAN 
	 SÜLEYMAN SOK. NO:4/1 DİRİLİŞ 	 4.500,00-TL	  4.860,00-TL	 14:12
	 PARKINDA BÜFE	 (KDV Hariç) 		
7	 BAŞAĞAÇ MAH. MAREŞAL FEVZİ 
	 ÇAKMAK CAD. NO:4/1 YÜCEL YÖNTEM 	 4.500,00-TL	  4.860,00-TL	 14:14
	 PARKINDA BÜFE	 (KDV Hariç)	

İHALEYE GİREBİLME ŞARTLARI
a) Nüfus cüzdan fotokopisi
b) İstekliyi temsile yetkili kişilerin kanuni ikametgâhı,
c) İsteklinin tebligat adresi, iletişim bilgileri (telefon, varsa fax ve e-posta adresleri),
ç) İsteklinin ve istekliyi temsile yetkili kişinin, Beypazarı Belediyesi’ne borcu bulunmadı-
ğına dair Beypazarı Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğü’nden alınacak belge,
d) İsteklinin tüzel kişi olması halinde, tüzel kişiliğin idare merkezinin bulunduğu yer mah-
kemesinden veya siciline kayıtlı bulunduğu ticaret ve sanayi odasından veya benzeri bir 
makamdan, tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğuna dair (ihalenin yapıldığı yıla ait) belge 
ve tüzel kişiliği temsile yetkili olanların noter tasdikli (ihalenin yapıldığı yıla ait) yetki 
belgesi, vergi levhası,
e) İsteklinin gerçek kişi olması halinde; eğer istekliyi temsilen ihaleye katılacak olan 
olursa noter tasdikli (ihalenin yapıldığı yıla ait) vekâletname,
f) İsteklinin ve istekliyi temsile yetkili kişinin, İhale yasaklısı olmadığına dair ekap bel-
gesi,
g) Okunduğu ve şartlarının kabul edildiği beyanını içeren, her sayfası imzalanmış işbu 
şartname ve ekleri,
h) Nakdi olarak geçici teminatın yatırıldığına ilişkin belgeler.
ı) Şartname bedeli 750,00-TL’dir. İhaleye giren gerçek kişi veya tüzel kişi ihale şartna-
mesini aldığına dair makbuzu ihale evraklarının içine koymak zorundadır.
Şartname Beypazarı Belediyesi Emlak ve İstimlâk Müdürlüğünden temin edilebilir.
Belediyemiz İhaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
İLAN OLUNUR.

T.C.
ANKARA ASLİYE 2. TİCARET MAHKEMESİ

BAŞKANLIĞI’NDAN ESAS NO: 2025/455

İ L A N
BEYPAZARI BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2310515

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2311296

YakınPlan
Sami GÖKÇE

Demokrasiye
destek arayışı!

Dostlarım;
Her geçen gün biraz daha otoriter an-

layışın en tepeden en aşağıya kadar hakim 
olduğuna tanıklık ediyoruz.

Ne acı ki bu anlayış, oranı az da olsa 
belli bir kesim tarafından kanıksanmaya, 
kabullenilmeye başlandı.

Biz, Cumhuriyet ilan edileli beri, darbe 
dönemleri dahil hiçbir zaman tek adam tara-
fından yönetilmemiştik.

Çünkü tek adam yönetimi demek hu-
kuk, kural, yönetim kültürü, yerleşik gele-
neklerin dışlanması demektir.

Yani keyfi yönetim anlayışıdır.
Eğer; tek adam yönetimi iyi bir şey ol-

saydı Ulu Önder Atatürk Türkiye’yi kur-
duğunda “tek adam” yönetimini getirirdi. 
Kimse de itiraz etmezdi.

Kaldı ki çağdaşları otoriter liderlerdi…
Ama O, öyle istemedi.
Osmanlı’da yok sayılan sadece, savaş 

dönemleri anımsanan bir halkın kendi öz 
benliğine dönüşmesi için “Demokrasi”nin 
gerekli olduğuna inanıyordu. Yani seçimle 
gelenin ülkeyi yönetmesi gerektiğine inanı-
yordu ve öyle de yaptı.

Bugün kapısında “demokrasimiz” için 
destek istediğimiz AB ülkelerinde o dönem 
adı bile olmayan kadına, seçme seçilme 
hakkını veren ilk lider olarak tarihe geçti.

Savaş ortasında “iktisat kongresi” yapa-
rak uzmanların görüşlerini, önerilerini aldı, 
uyguladı. Yani ortak akla bilimsel düşünce-
ye inanıyordu.

Oysa bu gün; bırakın ortak aklı, seçilmi-
şin önerisini,  atanmışların  itirazı bile sür-
gün veya soruşturma sebebi olabiliyor.

Cemaat – tarikat yapılanmasından ders 
alınmamış olmalı ki AKP örgütlerinde gö-
rev yapmış hukuk fakültesi mezunlarının 
veya yakınlarının hakim-savcı yapıldığı bir 
hukuk sistemi  Türkiye’yi bataklığa sürük-
ledi.

İşte o nedenle Cumhuriyet’in kurucu 
partisinin lideri Türkiye’deki desteğin ye-
tersiz olduğunu düşündüğü için AB’de de-
mokrasiye destek projesini başlattı!

Demem o ki,
Hukuk devleti ilkesi yönetenlerle bir-

likte bizzat hukuku uygulayanlar tarafından 
öyle çok hoyratça çiğnendi ki…

Hak ve hukuk ülke dışında aranır oldu.

Tolga ALCA

Birleşmiş Milletler tarafından kız çocuklarının maruz 
kaldığı toplumsal cinsiyet temelli ayrımcılıklara 
dikkat çekmek amacıyla ilan edilen 11 Ekim Dünya 

Kız Çocukları Günü, bu yıl da dünyanın dört bir yanında 
eşitsizlik, şiddet ve yoksulluk gölgesinde karşılanıyor. Tür-
kiye’de ise milyonlarca kız çocuğu hala eğitimden, sağlık-
tan, güvenli yaşamdan ve özgürlükten mahrum bırakılıyor. 
Eğitim ve Bilim Emekçileri Sendikası (Eğitim Sen), Dün-
ya Kız Çocukları Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada, 
Türkiye’de kız çocuklarının temel haklarının sistematik 
biçimde ihlal edildiğini belirterek, “Her kız çocuğu ücret-
siz, nitelikli, bilimsel ve anadilinde eğitim alma; sağlıklı 
yaşama; şiddetten ve istismardan korunma hakkına sahip-
tir” ifadelerine yer verdi.

Eğitim Sen’in paylaştığı 2024-2025 eğitim öğretim yılı 
verilerine göre, 611 bin 612 çocuk örgün eğitim dışında 
kaldı; bunların yaklaşık yarısını kız çocukları oluşturdu. 
TÜİK verileri, 5 yaşta net okullaşma oranının yüzde 84,3, 
ilkokulda yüzde 95, ortaokulda yüzde 91,5, ortaöğretim-
de ise yüzde 88 olduğunu gösteriyor. Ancak bu oranların 
ardında ciddi eşitsizlikler bulunuyor. Yoksul hanelerde, 
kırsal bölgelerde ve geçici koruma altındaki topluluklarda 
yaşayan kız çocukları bu ortalamaların oldukça gerisinde 
kalıyor. Geçici koruma altındaki kız çocuklarının sadece 
yüzde 48,86’sı okullaşabiliyor. Yoksulluk, ücretsiz yurt 
eksikliği, köy okullarının kapatılması ve cinsiyetçi müf-
redat uygulamaları, kız çocuklarının eğitim hakkını fiilen 
ortadan kaldırıyor. Eğitim Sen, kız çocuklarının eğitimden 
kopmasının yalnızca okullaşma sorunu olmadığını, bunun 
çoğu zaman “çocuk yaşta zorla evlilik, çocuk emeği sömü-
rüsü, istismar ya da yaşam hakkının yitirilmesi” ile sonuç-
landığını vurguladı.

HER 10 KIZ ÇOCUĞUNDAN 1’İ                                     
ÇALIŞMA HAYATINDA

TÜİK’in 2024 verilerine göre, 15-17 yaş arası çocuk-
ların yüzde 24,9’u işgücüne katılıyor. Kız çocukları için bu 
oran yüzde 13,7. Yani her 10 kız çocuğundan biri okul ye-
rine iş hayatında yer almak zorunda kalıyor. Eğitim Sen, bu 
tabloya rağmen iktidar ortağı partilerin karma eğitime karşı 
açıklamalar yaptığını, Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in 
kız çocuklarının okula gitmemesini “velilerin çocuklarını 

erkeklerle aynı okula göndermek istememeleri”ne bağla-
yan sözlerinin ardından açılan “kız okulları” uygulaması-
nın, doğrudan cinsiyet eşitliğine ve kız çocuklarının özgür-
lüklerine yönelmiş bir tehdit olduğunu ifade etti. Sendika 
açıklamasında, “Eğitim hakkı yalnızca okula gitme hakkı 
değil, düşünme, sorgulama, ifade etme, özgür birey olma 
hakkıdır. Eğitim sistemi cinsiyet eşitliğini sağlayacak bi-
çimde yeniden inşa edilmelidir” ifadelerine yer verdi. Kız 
çocuklarının yalnızca eğitim değil, sağlık hakkı da ihmal 
ediliyor. Yoksulluk, toplumsal baskılar ve çocuk yaşta zor-
la evlilikler, kız çocuklarının fiziksel ve psikolojik sağlıkla-
rını tehdit ediyor. TÜİK’in “2024 Evlenme ve Boşanma İs-
tatistikleri”ne göre, 2024 yılında 16-17 yaş arası 9 bin 354 
kız çocuğu zorla evlendirildi. Aynı yıl 15 yaşından küçük 
122, 15-17 yaş arasında ise 5 bin 952 kız çocuğu doğum 
yaptı. Bu tablo, çocuk yaşta evliliklerin ve erken doğum-
ların hala ciddi bir toplumsal sorun olduğunu gösteriyor. 
Eğitim Sen, bu durumun “kız çocuklarının sadece eğitim 
hakkını değil, yaşam hakkını da tehlikeye attığını” vurgu-
ladı. Açıklamada ayrıca, regl ürünlerine erişimde yaşanan 
ekonomik zorlukların yarattığı “regl yoksulluğu”nun da 
kız çocuklarının eğitimden kopmasına neden olduğu belir-
tildi. Cinsel sağlık ve üreme sağlığına dair bilimsel bilgiye 
erişimin ise “ahlak” ve “namus” söylemleriyle engellendi-
ğine dikkat çekildi.

Eğitim Sen, kız çocuklarının eğitim ve sağlık dışında, 
katılım, ifade, kültür ve kimlik haklarının da sistematik bi-
çimde ihlal edildiğini belirtti. Anadilinde eğitim hakkının 
tanınmamasının, özellikle kız çocukları için daha ağır so-
nuçlar doğurduğu vurgulandı. Anadillerinde eğitim alama-
yan kız çocukları, erken yaşta okulu terk etme ve toplumsal 
hayattan dışlanma riskiyle karşı karşıya kalıyor. Sendika, 
“Dil engeli yalnızca pedagojik değil, toplumsal cinsiyet 
eşitsizliğini derinleştiren yapısal bir faktördür” ifadelerini 
kullandı. Eğitim Sen’in dikkat çektiği bir diğer başlık ise 
çocuk istismarı verileri oldu. 2024 yılı Adalet İstatistikle-
ri’ne göre, çocukların cinsel istismarı suçundan 63 bin 306 
dosya başsavcılıklarda bulunuyor ve bu dosyalar 67 bin 
507 şüpheliyi kapsıyor.

Aynı yıl içinde 38 bin 639 yeni soruşturma dosyası açı-
lırken, sonuçlandırılan 39 bin 55 dosyanın 13 bin 862’si 
savcılık tarafından “kovuşturmaya yer olmadığı” kararıy-
la kapatıldı. Yargılamalarda 16 bin 790 sanığın yalnızca 
yüzde 43,5’i mahkûmiyet alırken, yüzde 42,3’ü beraat etti; 

yüzde 2,3’ü ise hükmün açıklanmasının geri bırakılması 
kararıyla serbest bırakıldı. Eğitim Sen, bu tabloyu “her 
18 saatte bir çocuğun cinsel istismara uğradığı bir ülkede 
adaletin de istismarı görmezden geldiği” şeklinde değer-
lendirdi ve “Bu durum bireysel bir sapkınlık değil, politik 
bir tercihtir” dedi.

“İSTANBUL SÖZLEŞMESİ YENİDEN                       
YÜRÜRLÜĞE GİRMELİDİR”

Eğitim Sen, Türkiye’nin Çocuk Haklarına Dair Sözleş-
me, CEDAW ve ILO 182 sayılı uluslararası sözleşmelerle 
üstlendiği yükümlülüklerin gereğini yerine getirmediğini 
belirterek, şu talepleri sıraladı: “Kadınları ve çocukları 
koruyan uluslararası sözleşmeler derhal uygulanmalıdır. 
Çocuğa yönelik suçlarda cezasızlık politikalarına son ve-
rilmelidir. Her kız çocuğunun ücretsiz, laik, kamusal, cin-
siyet eşitlikçi ve anadilinde eğitim hakkı güvence altına 
alınmalıdır. İstanbul Sözleşmesi’nden çekilme kararı iptal 
edilerek etkin biçimde uygulanmalıdır. Kız çocuklarının 
okul terki oranları azaltılmalı, cinsiyet eşitliği perspektifi 
müfredata yeniden dahil edilmelidir. Risk altındaki kız ço-
cukları için koruyucu mekanizmalar derhal kurulmalıdır. 
Toplumsal cinsiyet eşitliği eğitimi tüm kademelerde zorun-
lu hale getirilmelidir.”

Eğitim Sen: Kız çocuklarının eşit 
ve özgür geleceği tehdit altında
Eğitim Sen, 11 Ekim Dünya Kız Çocukları Günü’nde Türkiye’de kız çocuklarının eğitim,
sağlık ve adalet alanlarında yaşadığı eşitsizlikleri verilerle gözler önüne serdi. Sendika,
“Her kız çocuğu eşit, özgür ve güvenli bir yaşam hakkına sahiptir” çağrısında bulundu.

Tolga ALCA

CHP Osmaniye Milletvekili Asu Kaya, Türkiye’de 
bebek ölüm oranlarının yüksekliğini Meclis günde-
mine taşıdı. Sağlık Bakanı Kemal Memişoğlu’nun 

yanıtlaması istemiyle bir soru önergesi veren Kaya, Tür-
kiye’nin bebek ölüm oranlarında birçok ülkenin gerisinde 
kaldığını belirtti. OECD verilerine göre Türkiye’de her bin 
bebekten 9,8’inin, TÜİK’e göre ise 10’unun bir yaşına gel-
meden hayatını kaybettiğini hatırlatan Kaya, bu tablonun 
“yoksulluğun, ihmalin ve sosyal adaletsizliğin sonucu” ol-
duğunu ifade etti.

Kaya, “Yirmi yıldır ‘sağlıkta devrim yaptık’, ‘aileyi 
güçlendiriyoruz’ diyenler; annelerin süt ve mama bulama-
dığı, bebeklerin şekerli suyla beslendiği bir ülke yarattı. 
Anneler çaresizlikle, çocuklar açlıkla sınanıyor” diyerek 
mevcut tabloyu eleştirdi. Milletvekili Kaya, yoksul mahal-
lelerde annelerin çaresizliğine, bebeklerin açlıktan hayatını 
kaybetmesine dikkat çekti. “Bu ülkenin yoksul mahallele-
rinde bir annenin gözyaşı, bir çocuğun nefesi eksiliyor. Ama 
saraylar yerinde, makam araçları yerinde, şatafat yerinde. 
2025’i Aile Yılı ilan eden iktidar, aileyi güçlendirmekten 
değil, anneleri çaresiz bırakmaktan, bebekleri yoksulluğa 
mahkûm etmekten sorumludur,” ifadelerini kullandı. Tür-
kiye’nin bebek ölüm oranlarında birçok ülkenin gerisinde 
kalmasının “utanç verici” olduğunu belirten Kaya, “Kay-
bettiğimiz her bir bebek, bu ülkenin geleceğinden eksilen 
bir umuttur. Bir ülke kendi bebeklerini yaşatamıyorsa, ora-
da hiçbir kalkınma hikayesi inandırıcı değildir” dedi. Kaya, 
gerçek aile politikasının “reklamlarla değil, yaşatılan be-
beklerle, doyurulan çocuklarla, güçlü annelerle” mümkün 
olacağını vurguladı.

KAYA’DAN SAĞLIK BAKANI’NA 11 SORU
Milletvekili Kaya, önergesinde Sağlık Bakanı Kemal 

Memişoğlu’ndan bebek ölümlerine ilişkin 11 soruya yanıt 

istedi. Önergedeki sorulardan bazıları şöyle: Türkiye’de 
son beş yılda açlık veya yetersiz beslenme nedeniyle ha-
yatını kaybeden bebek sayısı kaçtır? Bebek ölümlerinin 
başlıca nedenleri nelerdir, bu nedenlere dair sayısal veriler 
mevcut mudur? Doğum öncesi bakım hizmetlerinden ya-
rarlanan anne sayısı yıllara göre nasıl değişmiştir? Sağlık 
personeli, donanım ve altyapı eksiklikleri nedeniyle önle-
nemeyen ölümlerle ilgili resmi veriler var mıdır? Anne ve 
bebek beslenmesine yönelik ücretsiz mama veya gıda des-
teği programı uygulanmakta mıdır, varsa son beş yılda kaç 
anne ve bebek yararlanmıştır? 2025 Aile Yılı kapsamında 
anne ve bebek sağlığı için yeni bir eylem planı hazırlan-
makta mıdır?

CHP’li Kaya, önergesini şu sözlerle sonlandırdı: “Bir 
ülkenin geleceği, bebeklerinin nefesinde saklıdır. O nefesi 
kesen bu düzen değişmeden ne adalet gelir, ne refah ne de 
huzur. Her bebek yaşasın, hiçbir anne çaresizlikle sınanma-
sın diye mücadele etmeye devam edeceğiz.”

“Her bin bebekten
10’u bir yaşını göremiyor”

CHP Osmaniye Milletvekili Asu Kaya, Türkiye’de 
bebek ölüm oranlarının OECD ortalamasının 

üzerinde olduğunu belirterek, “Her bin bebekten 
10’u bir yaşını göremiyor. Bu tablo kader değil, 

yoksulluğun ve ihmalin sonucudur” dedi.

TBMM Genel Kurulu, trafik cezalarının artırılmasına 
yönelik düzenlemeleri de içeren Karayolları Trafik 
Kanunu’nda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Teklifi’nin görüşmelerine başlayacak.
Alınan bilgiye göre, haftalık çalışmasına yarın başla-

yacak Genel Kurul, trafik cezalarının artırılmasına yönelik 
düzenlemeleri de içeren Karayolları Trafik Kanunu’nda 
Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi’ni ele alacak. 
Teklife göre, tescil plakasının farklı okunmasına veya oku-
namamasına neden olacak şekilde plakasında değişiklik 
yapan sürücüler 140 bin lira idari para cezasına çarptırıla-
cak, araç 30 gün süreyle trafikten menedilecek.

Yük taşımada kullanılan ve azami yüklü ağırlığı 3 bin 
500 kilogramdan fazla olan motorlu taşıtlar ile yolcu taşı-
macılığı faaliyetlerinde kullanılan ve sürücüsü dahil otur-
ma yeri 17’den fazla olan motorlu taşıtlarda takograf, taksi 
hizmeti veren otomobillerde de taksimetre bulundurulması, 
kullanılması zorunlu olacak.

Yerleşim yeri içinde hız sınırını 46-55 kilometre/saatten 
fazla ihlal edenlerin her seferinde 30 gün, 56-65 kilometre/
saatten fazla ihlal edenlerin her seferinde 60 gün, 66 kilo-
metre/saatten fazla ihlal edenlerin ise her seferinde 90 gün 
süreyle sürücü belgeleri geri alınacak.

Geçiş üstünlüğüne sahip araçlara geçiş hakkı vermeyen 

sürücülere 15 bin lira idari para cezası kesilecek.
Cankurtaran araçları, yaralı veya acil hasta taşıyan 

araçlar ile itfaiye ve orman yangınlarıyla mücadele eden 
araçlara yer açmayan ve gerekiyorsa durmayan sürücülere 
46 bin lira idari para cezası verilecek ve sürücü belgeleri 30 
gün süreyle geri alınacak.

Seyir halindeyken cep telefonu kullanan sürücüye 5 
bin lira ceza Araçlardaki değişikliğin çevredekileri rahatsız 
edecek derecede gürültü çıkaracak özellikte olması duru-
munda aracı kullanan sürücüye 16 bin lira idari para cezası 
uygulanacak.

Kırmızı ışık ihlali yaparak trafik kazasına sebebiyet ve-
ren sürücülerin sürücü belgeleri 60 gün süreyle geri alına-
cak. Geri alınan sürücü belgeleri, geri alma süresi sonunda 
sürücünün psikoteknik değerlendirmeden geçirilerek sürü-
cü belgesi almasına mani hali olmadığının anlaşılması şar-
tıyla iade edilecek.

Trafikte saldırı amacıyla başka bir aracı ısrarla takip 
eden veya bu amaçla araçtan inen sürücülere 180 bin lira 
idari para cezası uygulanacak, sürücü belgeleri 60 gün sü-
reyle geri alınacak, araçlar 30 gün süreyle trafikten mene-
dilebilecek. Seyir halinde cep ve araç telefonu ile benzer 
haberleşme cihazlarını kullanan sürücülere 5 bin lira idari 
para cezası kesilecek.                                                   (AA)

TBMM ‘Karayolları Trafik Kanunu’nu görüşecek
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Topraklık Ağız ve Diş Sağlığı Merkezinin Numune Yerleşkesine Taşınması Çerçevesinde Gerekli 
Tadilat ve Onarım yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık 
ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1647033
 
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	TOPRAKLIK AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ 
		  BAŞHEKİMLİĞİ
1.2. Adresi	 :	kıbrıs caddesi orhun sokak no:3 çankaya ankara 
		  ÇANKAYA/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03125855501
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve 
indirilebileceği internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	10.11.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin 
açılacağı) adres	 :	Ankara Topraklık Ağız Ve Diş Sağlığı Merkezi Toplantı Salonu
3- İhale konusu yapım işinin
3.1. Adı	 :	Topraklık Ağız ve Diş Sağlığı Merkezinin Numune 
		  Yerleşkesine Taşınması Çerçevesinde Gerekli Tadilat ve
		   Onarım
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	1 KISIM 70 ünit kapasiteli (zemin kat+1.kat+2.kat+3.kat+4. 
kat toplam alanı 7300 metrekare ile yapılması planlanan yangın merdiven alanları dahil)
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	ANKARA /ALTINDAĞ NUMUNE HASTANESİ YERLEŞKESİ 
C BLOK
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	Yer tesliminden itibaren 330 (ÜçyüzOtuz) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşme-
lerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve 
sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir 
ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve dü-
zenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, 
e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçek-
leştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanu-
nunun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler 
topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden 
belgelerin sunulması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve 
mimarlık bölümleri:
4.4.1.Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği’nde yer alan BIII grubu işler benzer iş deneyimi 
olarak kabul edilecektir
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği - Mimarlık
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üze-
rine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

TOPRAKLIK AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİNİN NUMUNE YERLEŞKESİNE 
TAŞINMASI ÇERÇEVESİNDE GEREKLİ TADİLAT VE ONARIM YAPIM İŞİ
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Makbule AKGÜL

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Niğde Milletvekili 
ve TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komis-
yonu Üyesi Ömer Fethi Gürer, Mecliste yaptı-

ğı konuşmada Merkez Bankası, Cumhurbaşkanlığı ve 
Tarım ve Orman Bakanlığının açıklamalarının birbirini 
tutmadığını belirterek, “Ziraidon sonrası yapılan açıkla-
malarda ‘Gıdada arz açığı yok’ denildi ama beş ay sonra 
Merkez Bankası arz açığı oluşmasının enflasyona etki-
sini anlattı. Bu, kendi içinde bile tutarsızlık yaşadığını 
gösteriyor” dedi.

Merkez Bankası Başkanı Fatih Karahan’ın mayıs 
ayında yaptığı sunumda, zirai donun enflasyon üzerin-
deki etkisinin yalnızca yüzde 0,4 olacağını söylediğini 
ancak ekim ayında aynı kurumun, kuraklık ve donun 
gıda enflasyonunu ciddi biçimde artırdığını ifade et-
tiğini hatırlatan Gürer, “Cumhurbaşkanı nisan ayında 
yaptığı açıklamada ‘Hububat, baklagil ve tohumlarda 
arz açığı yok’ dedi. Tarım Bakanlığı süreci takip ediyor 
denildi. Oysa beş ay sonra Merkez Bankası Başkanı çık-
tı ve ‘Tahıl ürünleri, yağlı tohumlar ve baklagillerin arzı 
olumsuz etkilendi, gıda fiyatları son iki ayda hızla arttı’ 
dedi. Hangisi doğru? Aynı devletin kurumları birbirine 
zıt konuşuyor. Bu, öngörüsüzlüğün açık göstergesidir” 
diye konuştu.

Cumhurbaşkanlığı, Merkez Bankası ve Tarım ve Or-
man Bakanlığı tarafından paylaşılan verilerin birbiriyle 
çeliştiğini, bu nedenle sağlıklı bir planlamanın mümkün 
olmadığını ifade eden Gürer, “Tarım Bakanlığına göre 
gıdada arz açığı yok ama ithalat rakamları bunun aksini 
gösteriyor. TÜİK’in sekiz aylık verilerine göre birçok 
üründe ithalat artmış durumda. Bu tablo bile yanlış bil-
giyle ülke yönetildiğini gösteriyor” dedi.

Gürer, “Tarım Bakanlığı ithalata gerek yok diyor 

ama ithalat devam ediyor. Ticaret Bakanlığı verileriy-
le Tarım ve Orman Bakanlığı verileri örtüşmüyor. Yerli 
üretici desteklenmiyor, ithalat lobisi kazanıyor. Türkiye, 
üretebileceği ürünleri ithal eder hale geldi.” dedi.

Kurumlar arasındaki veri farklarının sadece ürün 
miktarlarında değil, kuraklık değerlendirmelerinde de 
görüldüğünü belirten Gürer, “Merkez Bankasının ya-
yımladığı haritada Niğde kuraklıktan etkilenmeyen il 
olarak gösterilmiş. Oysa Ulukışla’da biçerdöver tarlaya 
girmedi, verim düştü. İç Anadolu illerinde Yeraltı suları 
200 metreye indi, Konya’da obruklar oluştu. Masa ba-
şında hazırlanan haritalar sahadaki gerçeği yansıtmıyor” 
dedi.

Zirai don ve kuraklıktan etkilenen çiftçilere yönelik 
TARSİM ödemelerinin de geciktiğini belirten Gürer, 
açıklamalardaki tutarsızlıklara dikkat çekerek, “Cum-
hurbaşkanlığı 50 bin çiftçi, TARSİM 87 bin çiftçi etki-
lendi diyor. Toplamda 470 bin çiftçi mağdur deniliyor 
ama ne kadarı sigortalı, ne kadarı ÇKS’li belli değil. Bu 
veriler doğru verilmedikçe çiftçi hakkını alamaz” diye 
konuştu.

“SAHTE GÜBRE SKANDALI                               
ÇIFTÇIYI VURUYOR”

CHP Niğde Milletvekili ve Tarım, Orman ve Köyiş-
leri Komisyonu Üyesi Ömer Fethi Gürer, sahte gübre 
vakalarına dair yaptığı açıklamalarda, sahte gübrelerin 
çiftçiler için büyük bir felaket olduğunu vurguladı. Gü-
rer, özellikle Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumak-
lı’nın, sahte gübreyle ilgili sorulara net cevaplar verme-
mesi ve kamuoyuna şeffaf bilgi sunmamasını eleştirdi. 

Gürer, “Sahte gübreler, tarlalarda verim kaybına yol 
açıyor ve çiftçiyi büyük bir mağduriyetle karşı karşıya bı-
rakıyor. Ancak Bakanlık, yakalanan sahte gübre miktar-
ları konusunda halkı bilgilendirmekten kaçınıyor” dedi.

Gürer, 2025’te Gaziantep, Manisa, Kırıkkale ve 
Antalya’da yapılan denetimlerde toplam 155 ton sahte 
gübre ele geçirildiğini, ancak bu sayılarla ilgili Bakanlık 
tarafından net bir açıklama yapılmadığını belirtti. Gürer, 
gübre fiyatlarındaki yüksek artışlara da dikkat çekerek, 
çiftçilerin sahte gübre mağduriyetinin yanı sıra, gübre fi-
yatlarının fahiş artışları nedeniyle zor durumda kaldığını 
belirtti. Gürer, bu tür sahteciliklerin önüne geçmek için 
denetimlerin artırılması gerektiğini vurguladı ve sorum-
luların kamuoyuna teşhir edilmesi gerektiğini söyledi.

“Gerçek veriler gizleniyor mu?”
Merkez Bankası, Cumhurbaşkanlığı ve Tarım Bakanlığının tarımda yaşanan sorunlara ilişkin açıklamala-

rının birbirini tutmadığını belirten CHP’li Ömer Fethi Gürer, “Gerçek veriler gizleniyor mu?” diye sordu.

Türk Standardları Enstitüsü (TSE) Başkanı Mahmut 
Sami Şahin, yapay zeka ve dijital güvenlik alanla-
rında çok yönlü çalışmalar yürüttüklerini belirterek, 

“Yapay zeka yönetim sistemi belgelendirmelerini uygula-
maya başladık. Bu belge, yapay zeka sistemlerinin etik, 
güvenilir ve hesap verebilir biçimde çalıştığını kanıtlayan 
uluslararası bir güven göstergesi niteliğinde.” dedi.

Şahin, 14 Ekim Dünya Standartlar Günü etkinliğini bu 
yıl ilk defa Ankara’da düzenleyeceklerini söyledi.

Dünya Standartlar Günü’nün standartların insan yaşa-
mına kattığı güveni, kaliteyi ve sürdürülebilir kalkınmada-
ki önemini hatırlatmak için belirlenmiş özel bir gün oldu-
ğunu vurgulayan Şahin, “Bu fikrin doğuşunda Türkiye’nin 
imzası var. Dönemin TSE Başkanı Faruk Sünter, bu kutla-
manın başlatılması için Uluslararası Standartlar Örgütüne 
(ISO Konseyi ) bir öneri sunuyor. Bu öneri kabul ediliyor 
ve 1970’ten itibaren dünyada ‘Dünya Standartlar Günü’ 
kutlanmaya başlanıyor. Dolayısıyla, bu gün TSE için hem 
tarihi bir hatırayı hem de uluslararası alandaki öncü rolü-
müzü temsil ediyor.” diye konuştu.

Şahin, bu yılın temasının “dijital güven ve yapay zeka” 
olduğu bilgisini vererek, dijital dönüşümün artık sadece 
teknoloji meselesi olmadığını, hayatın tüm alanlarını dö-
nüştüren bir süreç niteliği taşıdığını dile getirdi.

Yapay zeka sistemlerinin artık üretimden ulaştırmaya, 
sağlıktan kamu yönetimine kadar birçok alanda karar ve-
rici rol üstlendiğine dikkati çeken Şahin, şöyle devam etti:

“Bu da beraberinde büyük bir sorumluluk getiriyor. Bu 
sistemlerin şeffaf, etik, hesap verebilir ve veri güvenliği 
ilkelerine uygun olması gerekiyor. İşte burada standart-
lar devreye giriyor. Standartlar, verinin nasıl işleneceğini, 
algoritmaların nasıl test edileceğini ve yapay zekada ön-
yargıların nasıl önleneceğini belirleyen güvenli bir çerçeve 
sunuyor. ISO ve Uluslararası Elektroteknik Komisyonu, 
geliştirdiği ‘Smart Standards’ yaklaşımıyla standartlar ar-
tık dijital, makine tarafından okunabilir hale geliyor yani 
doğrudan sistemlere uygulanabiliyor. Bu da dijital güven 
ve yapay zeka konusunu yalnızca teknik bir mesele olmak-

tan çıkarıp, etik ve toplumsal boyutuyla da ele almamızı 
sağlıyor.”

“KAMU PROJELERINDE TSE ONAYLI SIZMA 
TESTI SERTIFIKASI ARANABILIYOR”

Şahin, TSE olarak, yapay zeka ve dijital güvenlik alan-
larında çok yönlü çalışmalar yürüttüklerine işaret ederek, 
2022’de kurdukları Yapay Zeka Ayna Komitesi ile hem 
Avrupa Birliği (AB) hem de uluslararası alandaki standart 
taslaklarını yakından takip ettiklerini anlattı.

Bu alanda Türkiye’nin görüşlerini ilgili platformla-
ra ilettiklerini, özellikle AB’nin Yapay Zeka Tüzüğü ile 
uyumlu bir altyapı oluşturmak için çalıştıklarını vurgula-
yan Şahin, “Ayrıca, ISO/IEC 42001 Standardı çerçevesin-
de yapay zeka yönetim sistemi belgelendirmelerini uygu-
lamaya başladık. Bu belge, yapay zeka sistemlerinin etik, 
güvenilir ve hesap verebilir biçimde çalıştığını kanıtlayan 
uluslararası bir güven göstergesi niteliğinde. Eğitim ve in-
san kaynağı yönü de bizim için önemli. Orta Doğu Teknik 
Üniversitesinde açılan yapay zeka mühendisliği yüksek 
lisans programı TSE’nin bu alandaki teknik altyapısını 
destekliyor. 

Ayrıca,  Ankara  Kalite Kampüsü Projemiz ile yapay 
zeka, siber güvenlik ve yazılım testleri için yeni laboratu-
var merkezleri kuruyoruz. Siber güvenlik tarafında ise or-
tak kriterler, veri merkezi belgelendirmesi, bilgi güvenliği 
denetimleri, sızma testi uzmanı ve beyaz şapkalı hacker 
eğitimleri gibi uygulamalar yürütüyoruz. Kamu projelerin-
de TSE onaylı sızma testi sertifikası aranabiliyor. Bu, ülke-
mizin dijital altyapısının güvenliğini güçlendiren somut bir 
adım.” değerlendirmesinde bulundu.

Şahin, yaptıkları bu çalışmaların Türkiye’ye rekabet 
gücü, güven ve itibar, risk yönetimi gibi ciddi katkılar sağ-
ladığını söyledi.

TSE belgeli ürün ve sistemlerin, uluslararası standart-
lara uygun hale geldiğini ve bunun da ihracatçı firmalara 
büyük avantaj kazandırdığını vurgulayan Şahin, şöyle ko-
nuştu: “Dijital güven ve siber güvenlik alanında TSE’den 

belge alan kurumlar, hem müşterileri hem de iş ortakları 
nezdinde güven kazanıyor. Standartlara dayalı denetimler-
le kurumlar, siber tehditleri erken tespit edebiliyor ve olası 
zararları en aza indiriyor. Ayrıca, AB’nin yapay zeka ve 
veri koruma düzenlemelerine uyum kolaylaşıyor. Böylece 
Türk firmaları küresel pazarda daha rahat yer buluyor. En 
önemlisi, bu süreç akademi, sanayi ve kamu arasında güçlü 
bir ekosistem işbirliği oluşturuyor.”

“TSE, ÜRETICIYLE TÜKETICI                               
ARASINDA GÜVEN KÖPRÜSÜ KURUYOR”
Şahin, Enstitünün, Türkiye’nin ulusal standardizasyon 

kuruluşu olduğunu hatırlatarak, ülkedeki tüm sektörlerde 
standardizasyon, belgelendirme, test, kalibrasyon ve mua-
yene faaliyetleri yürüttüklerini dile getirdi.

Sanayiden tarıma, bilişimden enerjiye kadar çok geniş 
alanda çalıştıklarını belirten Şahin, “Temel görevimiz, ül-
kemizin ihtiyaçlarına uygun standartlar hazırlamak, ulus-
lararası standartları Türk sanayisine uyarlamak ve üretici-
lerimizin küresel ticarette rekabet gücünü artırmak. TSE, 
üreticiyle tüketici arasında güven köprüsü kuruyor. Bu 
sayede hem ürünlerin güvenliği hem de Türkiye’nin kalite 
altyapısı güçleniyor.” dedi.

Şahin, Ankara Kalite Kampüsü’nün, TSE’nin geleceğe 
dönük en önemli yatırımlarından biri olduğunu bildirdi.

Proje tamamlandığında test, muayene, kalibrasyon ve 
belgelendirme hizmetlerinin tamamının tek bir kampüste 
toplanacağını vurgulayan Şahin, şunları kaydetti: “Yüksek 
teknolojili laboratuvarlar kurulacak. Özellikle savunma, 
enerji, otomotiv, yazılım, yapay zeka ve dijital güvenlik 
gibi stratejik sektörlere hizmet vereceğiz. Kampüs aynı 
zamanda bir eğitim ve AR-GE merkezi olacak. Nitelikli 
mühendisler, araştırmacılar ve uzmanlar burada yetişecek. 
Bu yatırım, sadece TSE’nin kapasitesini artırmakla kal-
mayacak, Türkiye’nin kalite altyapısını da küresel ölçekte 
rekabetçi hale getirecek. Kampüs tamamlandığında Tür-
kiye’nin ihracatında ‘güven ve kalite’ vurgusu daha güçlü 
hissedilecek.”				             (AA)

Türk Standardları Enstitüsü yapay zekaya standart koyuyor

Makbule AKGÜL

TBMM Genel Kurulunda yaptığı ko-
nuşmada Türkiye’nin hayvancılık 
politikasını eleştiren CHP Konya Mil-

letvekili Barış Bektaş, iktidarın ülkeyi dışa 
bağımlı hale getirdiğini ifade ederek 2025 
yılının ilk sekiz ayında ithalat rakamlarının 
alarm verdiğini söyledi.

CHP Konya Milletvekili Barış Bektaş, 
konuşmasında şu ifadeleri kullandı: “2025’in 
sadece ocak-ağustos döneminde 505 bin bü-
yükbaş, 19 bin küçükbaş hayvan ve 43 bin 
ton kırmızı et ithal edilmiş. Bu ithalatın fa-
turası 1 milyar 124 milyon doları aşmış du-
rumda. Geçtiğimiz yılın aynı dönemine göre 
yüzde 33 artış var. Yani, AKP iktidarı Türk 
çiftçisini değil, yabancı besicileri zengin et-
meye devam ediyor. Bu vahim tablo karşı-
sında sormak gerekir: Kendi üreticisine bu 
kadar sırtını dönen başka bir iktidar var mı? 
Hayvancılıkla geçinen milyonlarca yurttaş 
varken, milyar dolarları yurt dışına aktar-
mak; milli ekonomiyle, üretimle, istihdamla 
bağdaşır mı? Buradan iktidara sesleniyorum: 
İthalata son verin. Türk üreticisini destekle-
yin! Paralar Paraguay’daki, Brezilya’daki 
çiftçiye değil, Anadolu’daki köylüye gitsin.”

Türkiye her yıl artan oranlarda canlı hay-
van ve kırmızı et ithalatı yapıyor. 2024 yı-
lında yaklaşık 600 bin sığır ve toplamda 1 
milyondan fazla hayvan ithal edildi. Kırmızı 
et ithalatı ise 185 bin tona ulaştı.

“Et ithalatının faturası 
1 milyar doları aştı”
Et ithalatının faturası 1 milyar 

124 milyon doları aşmış durum-
da. Geçtiğimiz yıla göre yüzde 

33’lük bir artış var. CHP Milletve-
kili Barış Bektaş, ithalat rakamla-

rının alarm verdiğini söyledi.

Adalet Bakanlığı Ceza İnfaz Kurumla-
rı ile Tutukevleri İşyurtları Kurumu 
bünyesindeki işyurdu müdürlüklerinde 

bulunan atölyelerde 70 bin hükümlü ve tutuklu 
üretim faaliyetlerine devam ediyor.

Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, hü-
kümlü ve tutukluların meslek edinmelerini 
sağlamak, mevcut mesleklerini geliştirmek, 
rehabilite olmaları ve tahliyelerinden sonra 
topluma kazandırılmaları amacıyla faaliyet 
gösteren İşyurtları Kurumu endüstriyel, el işi, 
inşaat-onarım, gıda, tarım-hayvancılık, sos-
yal tesis işletmeciliği ve hizmet sektörü gibi 
6 ana başlıkta, 200’den fazla işkolunda faali-
yet gösteriyor. Bu kapsamda Adalet Bakanlığı 
Ceza İnfaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları 
Kurumu bünyesindeki 377 İşyurdu Müdürlü-
ğünde bulunan bin 700 atölyede hükümlü ve 
tutuklular birçok alanda mesleki kurs ve eği-
timler alıyor, 70 bin hükümlü ve tutuklu üretim 
faaliyetlerini sürdürüyor. İşyurdu müdürlükleri 
kontrolünde yürütülen faaliyetlerde çalışan tu-
tuklu ve hükümlüler iş kazalarına ve meslek 
hastalıklarına karşı sigortalanıyor. Hükümlü ve 
tutuklulara çalışmaları kapsamında gündelik 
ücret ödeniyor, çalışan hükümlü ve tutuklular 
günlük iaşe bedelleri alıyor.                       (AA)

70 bin hükümlü ve
tutuklu çeşitli

işkollarında
üretim yapıyor
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Hayat	 Akyurt	 0 - (312) 844 - 1075
Karadağ	 Altındağ	 0 - (505) 727 - 6245
Çalışkan	 Ayaş	 0 - (312) 712 - 1829
Bala Merkez Eczanesi	 Bala	 0 - (312) 876 - 1023
Merkez	 Beypazarı	 0 - (312) 762 - 2542
Nur	 Çamlıdere	 0 - (312) 753 - 1017
Uğur	 Çamlıdere	 0 - (542) 763 - 6342
Mehmet	 Çankaya	 0 - (312) 482 - 5676
Artı	 Çankaya	 0 - (312) 222 - 0776
Fitofarm	 Çankaya	 0 - (312) 503 - 4008
Bilir	 Çankaya	 0 - (312) 436 - 2199
Levent	 Çankaya	 0 - (312) 439 - 5217
Flora	 Çankaya	 0 - (506) 971 - 7836
Zehra Karakaya	 Çankaya	 0 - (554) 644 - 8171
Arven	 Çankaya	 0 - (506) 477 - 4920
Bilkent Alp	 Çankaya	 0 - (312) 543 - 7034
Poyraz	 Çubuk	 0 - (312) 838 - 6212
Barış	 Elmadağ	 0 - (312) 863 - 0090
Yılmaz	 Elmadağ	 0 - (312) 866 - 3771
Atmaca	 Etimesgut	 0 - (552) 356 - 2524
İrem Çarşı	 Etimesgut	 0 - (312) 226 - 9444
Delfin	 Etimesgut	 0 - (312) 577 - 9007
Evren	 Evren	 0 - (533) 336 - 1080

Merkez	 Gölbaşı	 0 - (312) 484 - 5574
Arınmış	 Güdül	 0 - (506) 495 - 4040
Sağlık	 Haymana	 0 - (312) 658 - 2267
Diren	 Kahramankazan	 0 - (533) 415 - 9699
Dönmez	 Kalecik	 0 - (312) 857 - 1042
Gülsever	 Keçiören	 0 - (312) 517 - 0808
Oğuz Han	 Keçiören	 0 - (312) 340 - 1140
Divan Park	 Keçiören	 0 - (312) 356 - 6010
Serap	 Keçiören	 0 - (312) 359 - 7241
Nur Çevik	 Kızılcahamam	 0 - (312) 358 - 0401
Nurefşan	 Mamak	 0 - (312) 364 - 9878
Rumeli	 Mamak	 0 - (312) 320 - 4544
Tunca	 Mamak	 0 - (312) 370 - 2971
Zülal	 Pursaklar	 0 - (553) 760 - 1525
Koçyiğit	 Şereflikoçhisar	 0 - (545) 367 - 2593
İlaçevi	 Sincan	 0 - (312) 272 - 7077
Akşemsettin	 Sincan	 0 - (312) 269 - 0030
Ardıç	 Sincan	 0 - (312) 263 - 4536
Beyler	 Sincan	 0 - (505) 861 - 6908
Temelli Pınar	 Sincan	 0 - (555) 036 - 1726
Balım	 Yenimahalle	 0 - (312) 504 - 5972
Baykal	 Yenimahalle	 0 - (312) 346 - 1100
Kağan	 Yenimahalle	 0 - (536) 643 - 4808

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Hepatitin, karaciğerin iltihaplanması ile ortaya 
çıkan bir hastalık olduğunu belirten uzmanlar, 
farklı virüsler tarafından tetiklendiğini söylüyor. 

Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzma-
nı Dr. Dilek Leyla Mamçu, hepatitin nedenleri, bulaşma 
yolları, belirtileri, kronikleşme riskleri, tedavi ve korun-
ma yöntemleri hakkında bilgi verdi. Viral hepatitlerin, 
dışkı-ağız ile kan ve vücut sıvıları yoluyla bulaştığını 
ifade eden Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikro-
biyoloji Uzmanı Dr. Dilek Leyla Mamçu, “B, C ve D 
virüsleri ile oluşan sarılıklar kronikleşebilir. Bu oran, 
B virüsü için yüzde 5-10, C virüsü için yüzde 80 ka-
dardır.” dedi. Hepatit A ve B aşılarının yüksek koruma 
sağladığına vurgu yapan Dr. Mamçu, risk grubundaki 
kişilerin mutlaka aşılanmasını önerdi. 

Hepatitin karaciğerin iltihaplanması olarak bilinen 
bir hastalık olduğunu hatırlatan Dr. Dilek Leyla Mamçu, 
“Bu hastalık; virüsler, alkol tüketimi, bazı ilaçlar veya 
bağışıklık sistemi problemleri gibi çeşitli nedenlerden 
kaynaklanabilir.” dedi. Viral hepatit yapan virüslerin, 
Hepatit A, B, C, D, E harfleri ile isimlendirildiğini ak-
taran Dr. Mamçu, “Viral hepatitler başlıca iki yolla bu-
laşır. İlki dışkı–ağız yoludur. Hepatit A ve Hepatit E vi-
rüsleri bu yolla bulaşır. Virüs taşıyan dışkı ile kirlenmiş 
su ve besin maddelerinin (sebze ve meyveler) ağızdan 
alınması suretiyle enfeksiyon gelişir. Virüsle kirlenmiş 
yüzeylere temas etmiş ellerin ağıza değdirilmesi de ki-
şisel bulaşmada çok önemlidir. Diğer bulaş yolu da kan 
ve vücut sıvılarıdır. Hepatit B, Hepatit C ve Hepatit D 
virüsleri bu yolla bulaşır. Bu virüsleri taşıyan kişiler ile 
korunmasız cinsel temas, ortak enjektör, jilet, diş fırçası 
kullanımı, akupunktur, diş tedavisi veya sağlık çalışan-
larında iğne batması başlıca bulaşma yoludur. Hastalı-
ğın, bu virüsleri taşıyan anneden bebeğe geçişi de müm-
kündür.” açıklamasını yaptı. 

B, C VE D VİRÜSLERİNDE                                   
KRONİKLEŞME RİSKİ YÜKSEK!

Hepatit virüslerinin belirti ve klinik tablolar açısın-
dan belirgin bir fark göstermemekle beraber, etkiledik-
leri yaş grupları, kuluçka süreleri, iyileşme şekilleri ve 
kronikleşme açısından fark gösterdiğini kaydeden Dr. 
Dilek Leyla Mamçu, “Kuluçka süreleri A virüsü için 15-
45 gün, B ve C virüsü için 30-180 gündür.” dedi. Has-
taların yarısından fazlasında hastalık sırasında gözlerde 
ve ciltte sarılığın hiç olmaması ya da çok hafif olma-
sının mümkün olduğuna dikkat çeken Dr. Mamçu söz-
lerini şöyle sürdürdü: “Bu nedenle pek çok kişi sarılık 
hastalığı geçirdiğini fark edemez. Çocuklarda belirtiler 
daha hafif ve kısa süreli olduğundan, özellikle küçük 
yaş grubundaki çocuklarda hastalık teşhis edilmeden 
geçebilir. Hastaların bir kısmında ise kuluçka süresini 
takiben halsizlik, iştahsızlık, mide bulantısı, karnın sağ 
üst kadranında ağrı, derinin ve gözakının sararması ve 
idrarın koyulaşması ile başlar. Kısa süren ateş olabilir. 
Bulaşıcı sarılık genellikle 4-6 haftalık bir hastalıktır. A 
ve E virüsü ile olanlar sonunda şifa ile sonlanır ve kro-
nikleşme göstermez. B, C ve D virüsleri ile oluşan sarı-
lıklar kronikleşebilir. Bu oran, B virüsü için yüzde 5-10, 

C virüsü için yüzde 80 kadardır.” 
Hangi risk faktörlerinin hepatit bulaşma olasılığını 

artırdığına değinen Mamçu, “Hepatit A ve E, el yıkama 
kurallarına uyulmadığı, gıda hijyeninin iyi olmadığı, tu-
valet temizliğinin yeterince yapılmadığı koşullarda daha 
kolay bulaşır. Özellikle ilkokullarda toplu yaşanılan 
yerlerde salgınlar yapar.” dedi. Dr. Mamçu, Hepatit B 
ve C virüsünün bulaşma riskinin ise sağlık personelinde, 
virüsü taşıyan kişilerin aile fertlerinde, kan transfüzyo-
nu yapılan kişilerde, damar yolundan ilaç bağımlıların-
da, diş tedavisi görenlerde, hemodiyaliz hastalarında ve 
çok eşli ilişki yaşayanlarda daha fazla olduğunu aktardı. 

HEPATİTTEN ŞÜPHE DUYULURSA 
Hepatitten şüphe duyulması veya belirti görülmesi 

durumunda, sağlık kuruluşunda yapılacak virüse özgü 
kan testleri ile tanı konulduğunu dile getiren Mamçu, 
“Belirtilerin erken fark edilmesi ve hastaların tanınması 
sağlam kişilere bulaşmayı engellemek ve yayılımın ön-
lenmesi açısından çok önemlidir.” diye konuştu. Hepatit 
B ve C için mevcut tedavi yöntemlerinden bahseden Dr. 
Mamçu, “Hepatit B ve C virüsünün çoğalmasını dur-
duran veya yavaşlatan, karaciğerin iltihaplanmasını ve 
hasarını azaltan ilaçlar kullanılır. Bunlar en az 1 yıl ve 
genellikle daha uzun süre günde bir kez hap olarak alı-
nır. Kronik Hepatit B enfeksiyonu tedavisinde hastanın 
durumuna ve virüsün yaygınlığına göre tedavi seçenek-
leri değişebilir. Takip ve tedavide en kritik nokta doğru 
hekim tarafından doğru zamanda ve doğru ilaç(lar) ile 
tedaviye başlanması ve hastaların izlenmesidir. Gastro-
enteroloji veya Enfeksiyon Hastalıkları klinikleri kronik 
hepatit hastalarını izler. Burada yapılan değerlendirme 
sonrası güncel kılavuzlara uygun olarak tedavi kararı 
verilir.” şeklinde konuştu. Hepatit A ve B aşılarının ko-
ruyuculuklarının son derece yüksek olduğunu vurgula-
yan Dr. Dilek Leyla Mamçu, “Risk grubundaki kişilerin 
mutlaka aşılanmaları en önemli tedbirdir.” dedi. Virüsün 
bulaşma yoluna göre hijyen önlemlerinin de alınmasını 
öneren Dr. Mamçu, “Temizliğinden emin olunmayan 
çiğ gıda ve su tüketiminden kaçınmak, sık sık el yıka-

mak ve güvenli cinsel ilişki kurmak bulaşmayı önlemek 
açısından yeterlidir. Hepatit B ve C için bir başkasına 
ait kan ve vücut sıvılarına doğrudan temastan kaçınmak 
gerekir.” uyarısında bulundu. 

Sağlık Bakanlığı Bebek ve Çocuk Dönemi Aşı Tak-
vimine göre Hepatit B aşısının doğumda, Hepatit A 
aşısının ise 18 aylıkken yapıldığını kaydeden Mamçu, 
“Her iki aşı da ücretsizdir. Hepatit B aşısı güvenli olup 
ömür boyu koruma sağlar.” ifadesinde bulundu.  

Çocukluk çağında aşılanmamış ve yüksek bulaşma 
riski taşıyan kişilere de aşı önerildiğini ifade eden Dr. 
Mamçu, sözlerini şöyle sürdürdü: “Hepatit A aşısı ol-
mayan erişkinlerde hijyen açısından riskli bölgelere se-
yahat öncesi aşı yapılmalıdır. Aşı öncesi antikor testiyle 
bağışıklık durumu kontrol edilebilir. Hepatit C, E ve 
D için aşı bulunmaz. Hepatit B ve Hepatit C virüsü ile 
yaşayan kişiler, kan ve diğer vücut sıvıları ile hastalığı 
başkalarına bulaştırabileceğini bilmeli. Kan vermemeli 
ve korunmasız olarak (kondom kullanmadan) bağışık 
olmayan veya aşılanmamış kişilerle cinsel ilişkiye gir-
memeliler. Panik göstermemeli, fakat düzenli doktor 
kontrolünde olmalılar. Her 6-12 ayda bir karaciğer fonk-
siyon testlerini yaptırmalılar. Alkol almaktan kaçınmalı, 
herhangi bir nedenle ilaç almak zorunda kalırsa bunu 
doktora danışmalılar.”

“Viral hepatitlere karşı risk 
grubu mutlaka aşılanmalı”

Viral hepatitlerin, dışkı-ağız ile kan ve vücut sıvıları yoluyla bulaştığını ifade eden Enfeksiyon
Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı Dr. Dilek Leyla Mamçu, Hepatit A ve B aşılarının yüksek

koruma sağladığına vurgu yaparak, risk grubundaki kişilerin mutlaka aşılanmasını önerdi.

Makbule AKGÜL

Avrupa Birliği tarafından finanse edi-
len “CEİDizler Projesi” kapsamında 
Dr. Gülçin Con Wright’ın hazırladığı 

“Yaşlılık ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Hari-
talama ve İzleme Çalışması 2021-2024 Gün-
cellemesi”nde, TÜİK verileri doğrultusunda 
Türkiye’de yaşlı nüfusun mevcut durumu in-
celendi.

Yapılan incelemeye ilişkin Cinsiyet Eşitli-
ği İzleme Derneği’nin (CEİD) tarafından ya-
pılan açıklamada, yaşlı nüfusunun toplam nü-
fusa oranının ilk kez 2023’te aşıldığına dikkat 
çekilerek, TÜİK’inh verilerine göre 2020’de 
yüzde 9,5 olan oranın 2023’te yüzde 10,2’ye, 
2024’te ise yüzde 10,6’ya ulaştığına vurgu ya-
pıldı.

Açıklamada, ancak ülkelerin nüfusun yaş-
lanmasına hazır olup olmadığı, yaşlı nüfusun 
farklı beklentilerinin ve ihtiyaçlarının yetkili 
makamlara ulaştırabilip ulaştırılmadığı; yaşlı 
nüfus grup politikaların yeterli olup olmadığı, 
ihtiyaçların revize edilip edilmediği soruları-
nın cevaplanması gerektiğinin önemine dikkat 
çekildi.

“KADINLAR İÇİN SAĞLIKLI                    
YAŞAM SÜRESİ DÜŞÜYOR”

TÜİK’in 2021-2023 verilerine göre, Tür-
kiye’de kadınların doğumda beklenen yaşam 
süresinin 80 yıl, erkeklerin ise 74,7 yıl oldu-
ğunun belirtildiği açıklamada, “Sağlıklı ya-
şam süresi”ne de dikkat edilmesi gerektiği 
ifade edildi. Bu kapsamda doğumda beklenen 
sağlıklı yaşam süresinin erkekler için 59 yıl, 
kadınlar için ise bu sürenin 56,3 yıla düştüğü 
aktarıldı. Sağlık durumunda da yaşlı kadınla-
rın sadece 16,5’nini kendi sağlık durumunu 
‘iyi’ olarak tanımladığını, erkeklerde bu ora-
nın yüzde 27,5’e çıktığı, 2022 verilerine göre 
yaşlı kadınlardaki obezite oranı yüzde 36,4, 
erkeklerdeki oranın yüzde 18,3 olduğu kay-
dedilen açıklamada, “Kadınlar erkeklere göre 
daha uzun yaşıyorlar ama yaşamlarının ciddi 
bir kısmını sağlıksız geçiriyorlar” değerlendir-
mesi yapıldı. Ekonomik tablonun yaşlılar için 
endişe verici olduğunun aktarıldığı açıklama-
da, yaşlı kadınlar arasındaki yoksulluk oranı-
nın 2022’de 15,4, 2023 ‘te yüzde 22,4’e yük-
seldiği; yaşlı erkeklerde de bu oranın 2022’de 
yüzde 12,8 iken 2023’te yüzde 20,7’ye yük-
seldiği belirtildi. 

Raporda, şu ifadelere yer verildi:    “Yaşlı 
kadınlarda yoksulluğun daha çok olması, ha-
yat boyu biriken dezavantajların yaşlılık dö-
nemindeki somut bir yansıması. Yaşlı kadın-
ların yüzde 19,9’u okuma yazma bilmezken, 
bu oran erkeklerde sadece yüzde 3,3. Eğitim 
hakkına erişememe, yaşamları boyunca üst-
lendikleri karşılıksız bakım sorumlulukları, 
çalışma hayatına ve sosyal hayata daha az ka-
tılma, kayıt dışı çalıştırılma ve emeklilik sis-
temine yeterince dahil olamama gibi nedenler 
kadınları yaşlılıkta yoksulluğa itiyor.”

Açıklamada, 2024 verilerine göre yaşlı 
kadınların yüzde 45,7’sinin eşinin vefat et-
mesi, bu oranın yaşlı erkeklerde yüzde 10,8 
olmasının nedeninin, toplumsal normlara göre 
erkeklerin eş kaybından dolayı yeniden evlen-
me olasılığının daha yüksek olmasıyla açıkla-
nabileceği belirtildi. Tek başına yaşayan yaşlı 
fertlerin yüzde 74’ünü yaşlı kadınların, yüzde 
26’sını ise yaşlı erkelerin oluşturduğunu, bu 
kapsamda da ‘Günlük Yaşam Aktiviteleri’ 
verilerinin, yaşlı kadınların temel öz bakım 
ihtiyaçlarını karşılamada erkeklere göre daha 
fazla zorlandığını gösterdiği kaydedildi.

“Kadınlar yaşlılıkta 
yoksulluğa itiliyor”

Cinsiyet Eşitliği İzleme Derneği’nin 
(CEİD), Yaşlılık ve Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliği Haritalama ve İzleme Çalış-
ması 2021-2024 Güncellemesi”nde, 
Türkiye’de özellikle yaşlı kadınların 
ekonomi ve sağlık alanlarında erkek-
lere oranla daha dezavantajlı olduğu 
ve yoksulluğa itildiği belirtilerek, “İn-
sana yaraşır bir yaşlılık için yaşlıları 
kendi yaşamlarının öznesi olarak gö-
ren ve bağımsız yaşamı destekleyen 
politikaların geliştirilmesi önemlidir. 
Bu politikaların, savunuculuk yapan 
sivil toplum kuruluşlarının katkısıyla, 
yerel yönetimlerden başlayarak hü-
kümet düzeyinde hayata geçirilmesi 
bir zorunluluk olarak karşımıza çık-
maktadır” dedi.

Farklı kalp rahatsızlıkları nedeniyle Ankara 
Etlik Şehir Hastanesi Kardiyoloji Klini-
ği’ne başvuran Birsen Atasever ile oğlu 

Soner Atasever, aynı gün yapılan şoklama özelliği 
olan kalp pili operasyonuyla hayata birlikte tu-
tundu. Kahramankazan’da yaşayan 24 yaşındaki 
Atasever, kısa mesafeli yürüyüşlerde, nefes nefese 
kalıyor, sık sık çarpıntı hissediyordu. Yaşam kali-
tesi düşen Atasever, artan şikayetleri üzerine An-
kara Etlik Şehir Hastanesi Kardiyoloji Kliniği’ne 
başvurdu. Yapılan detaylı tetkikler sonucunda 
Atasever’e kalp kasının kalınlaştığı belirlenerek, 
“hipertrofik kalp kası” hastalığı tanısı konuldu. 
Doktorlar, ani kalp durması riskine karşı şoklama 
yapan kalp pili takılması gerektiğini bildirdi.

Atasever, kendi teşhisi üzerine, annesini de 
daha önce geçirdiği kalp krizleri ile yaşadığı kilo 
kaybı, yorgunluk ve halsizlik şikayetleri nedeniy-
le aynı hastaneye götürdü.

57 yaşındaki Birsen Atasever’de de yapılan 
tetkikler sonucunda kalp yetersizliği tespit edildi 
ve oğluna yapılacak operasyonun, aynı sebeple 
kendisine de yapılması gerektiği anlatıldı.

Birbirlerine destek olmak için aynı gün ame-
liyat olmaya karar veren Birsen Atasever ve oğlu 
Soner Atasever, Ankara Etlik Şehir Hastanesi 
Kardiyoloji Uzmanı Dr. Çağatay Tunca ve ekibi-
nin gerçekleştirdiği başarılı operasyon sayesinde 
şikayetlerinden kurtularak sağlığına kavuştu.

Yaşadığı süreci anlatan Soner Atasever, ope-
rasyon öncesi günlük yaşamında en küçük efor-
larda bile kalp ritminin bozulduğunu ve nefes al-
makta zorlandığını anlattı.

Aldığı tanının ardından benzer şikayetleri bu-
lunan annesini de doktora gitmeye ikna ettiğini 
aktaran Atasever, “Yapılan tetkikler sonucunda 
anneme de kalp pili takılmasına karar verildi. An-
nemle aynı gün ameliyata girdik aynı gün ame-
liyattan çıktık ve aynı gün taburcu olduk. Ope-
rasyon sonrası artık eve giden rampayı rahatlıkla 
çıkabiliyorum, rahat uyuyabiliyorum. Gençtim 
ama şimdi kendimi çok daha genç hissediyorum.” 
ifadelerini kullandı.

Anne Birsen Atasever de ilk kalp krizini 
2018’de geçirdiğini ve geçirdiği diğer kalp krizi-
nin ardından geçmeyen yorgunluk şikayeti oldu-
ğunu söyledi.

Bu süreçte günlük aktivitelerini yerine geti-
remediğini anlatan Atasever, “Hiç halim yoktu, 
uyuyamıyordum, günlük aktivitelerimi yapamı-
yordum. Çalışıyordum işe gidemiyordum, dışa-
rıya muhtaç bir hale gelmiştim. Kalbim yetersiz 
çalıştığı için hocamız pil takılmasını önerdi. Oğ-
lumla el ele ikimizin kararı bir olarak ameliyata 
girdik, birbirimize destek olduk.” dedi.

Oğlunun ameliyata girmesi nedeniyle endi-
şelenen Birsen Atasever, ameliyat sonrası oğlunu 
sağlıklı görünce kendi ağrısını unuttuğunu ve çok 
mutlu olduğunu belirtti.

“HASTALARIMIZIN                                     
SAĞLIK DURUMU IYI”

Ankara Etlik Şehir Hastanesi Kardiyoloji 
Uzmanı Dr. Çağatay Tunca da, hastaları Birsen 
ve Soner Atasever’in tedavi sürecine ilişkin bilgi 
verdi. Anne ve oğulun kliniğe farklı şikayetlerle 
başvurduğunu ifade eden Tunca, şöyle konuştu:

“Hastamız Birsen Hanım’ın nefes darlığı, 
halsizlik, bacaklarında ödem ve şişkinliği vardı. 
EKG ve Ekokardiyografi sonucunda Birsen Ha-
nım’ın kalp yetersizliği olduğunu, sol karıncıkta 
kalp performansının azalmış olduğunu gözlem-
ledik. Oğlu Soner ise nefes darlığı ve çarpıntı 
şikayetleriyle başvurmuştu. Soner’de kalp duvar 
kalınlığı gözlemledik. 

Kalp yetersizliği ve kalp duvar kalınlığındaki 
artışın ani kalp durmasına karşı belirli bir risk ta-
şıdığını öngörerek hastalarımıza şoklama özelliği 
olan kalp pili takma kararı aldık.”

Şoklama özelliğine sahip kalp pilinin genel-
likle kriz sonrası kalp performansının düşmesi, 
kalp yetersizliği ile çeşitli yapısal, genetik ve ritim 
bozukluklarında uygulanan bir cihaz olduğunu 
bilgisini paylaşan Tunca, şunları kaydetti:

“Şoklama özelliği olan kalp pili sol köprücük 
kemiğinin altına göğüs duvarının üzerine yerleşti-
rilmekte. Cihazın yerleştirilmesi yaklaşık 15 daki-
ka sürüyor, cihaz, jeneratör kısmı ve kalbe uzanan 
kablodan oluşuyor. Bu kablo sağ karıncık kısma 
uzanıyor ve sürekli ritim algılıyor. Eğer hayatı 
tehdit edecek ritim oluşursa cihaz şoklama özel-
liği ya da bu ritim bozukluğunun önüne geçecek 
hızda kendi ritim üreterek hastayı ani ölüme karşı 
koruyor.”                                                         (AA)	

Aynı gün kalp pili takılan anne oğul el ele taburcu oldu
Farklı kalp rahatsızlıkları yaşayan anne ve oğlu, Ankara Etlik Şehir Hastanesi Kardiyoloji

Kliniği’nde aynı gün yapılan kalp pili operasyonuyla sağlıklarına kavuştu. Anne Birsen Atasever,  
“Oğlumla el ele ikimizin kararı bir olarak ameliyata girdik, birbirimize destek olduk” dedi.
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Kalite farkı tarihi 
skoru getirdi

Bizim Çocuklar, 2026 FIFA Dünya Ku-
pası Avrupa Elemeleri E Grubunda mutlak 
galibiyete gereksinim duyduğumuz maçta 
Bulgaristan’ı evinde 6-1 yenerek, tarihimizde 
rakibine karşı en farklı galibiyetine imza attı.

Milli takımımız bugüne kadar deplasman-
da Bulgaristan karşısında hiç galibiyet sevinci 
yaşamamıştı. Üstelik rakip, aldığı kötü sonuç-
lar yüzünden teknik ekipte bir kan değişikliği-
ne gitmiş, göreve getirilen Dimitrov çok radi-
kal kararlar alarak ilk 11’den tam 7 futbolcuyu 
keserek maç kadrosunu oluşturmuştu. Amacı 
başarıya aç oyuncuları sahaya sürüp, oldukça 
sert savunma yaparak, kalesini korumak ve 
savunmamızın arkasına uzun toplar atarak so-
nuca ulaşmak ve kötü gidişe so vermekti.

İlkleri bizlere yaşatmayı çok seven bizim 
çocuklar, rakibimiz karşısında ilk galibiyet se-
vinci yaşatmanın yanı sıra bu maçta Kaptan 
Hakan 100’ler kulübüne girdi, Kenan milli 
takım formasıyla ilk dublesini yaptı. Bu arada 
en sevindirici yanı da kötü averajımızı sıfır-
ladık.

Kaptan Hakan’ın mükemmel oyun kuru-
culuğu, Arda ve Kenan’ın müthiş yetenekle-
riyle birleşince bizim çocuklar adeta uçuyor. 
Hakan; 2 asist ve 3 kilit pas, Arda; 1 gol, 2 
asist ve 4 kilit pas, Kenan 2 gol ile milli ta-
kımımızın değişmezleri olmayı hak ediyorlar. 
Beklerimiz Ferdi ve Zeki, stoperler Merih ve 
Abdülkerim, göbekte Orkun, 2.yarıda sola 
kayınca başkalaşan Oğuz’un da haklarını ye-
meyelim.

Aslında maça inanılmaz baskı ile başla-
dık, Bulgaristan’ı adeta sahasına hapsettik. 
Orkun’un direğe takılan şutu golün haberci-
siydi. Arayışlarımız 11.dakikada Hakan’ın 
asistliği ve Arda’nın klasının konuşturması 
sonucunda sonlandı. Doğrusu rakipten bu ka-
dar çabuk yanıt beklemiyorduk. Bu da tama-
men şanssızlıktan kaynaklandı. Zeki’nin ra-
hatlıkla karşılayacağı uzun topta ayağı kayıp 
düşünce Kirilov, maden bulmuş gibi oldu, vu-
ruşunda da top Zeki’nin yüzüne çarpıp Uğur-
can’ı kontrpiyede bırakınca eşitlik sağlandı. 
Bu golden sonra bizim çocuklar tüm bildik-
lerini unutmuşçasına sahada gezinip durduk. 
Bu arada çok iyi kapanan takımlar karşısında 
klasik bir santrafora olan ihtiyacımız, Bulga-
ristan maçında Kerem’in savunma kalabalığı 
arasında kayboluşunu görünce yine depreşti. 
Özellikle katı savunma yapan takımlar karşı-
sında klasik santrafor bir gerekliliğe dönüşü-
yor. Acaba mevcut santraforları beğenmeyen 
Montella, Porto’da yıldızı parlayan 190’lık 21 
yaşındaki Deniz Gül’ü sadece 8 dakika kala 
değil de böylesine maçlar için daha erken 
oyuna almayı düşünmez mi?

İkinci yarı kimliğimizi yeniden bulmuş-
tuk. Yerden oynadığımızda ve topla hızlı ha-
reket ettiğimizde kalitesini ortaya koyan mil-
lilerimiz bir de topu rakip defansın arkasına 
uzun oynamaya çalışmayı eklemeye başla-
yınca, Bulgaristan’ın katı ve sert savunmasını 
çözmeye başladılar. Ancak her takım bu kadar 
yumuşak olmayabilir. Onun için pivot santra-
for oyun anlayışı böylesine rakipler için mut-
laka her zaman cepte olmalı Montella Hoca…

Ayrıca ceza sınırında olan Hakan ve Ke-
nan’ın 4-1’den sonra oyundan alınmaları 
akıllıca bir davranıştı buna değinmeden geç-
meyelim.

Salı günü çok zorlu bir rakip bizi bekliyor. 
Kocaeli’nde ağırlayacağımız Gürcistan güç-
lü ve ne zaman ne yapacakları belli olmayan 
yetenekli futbolculara sahip. Aman bu grup-
ta ikinciliği garantilememiz için son derece 
önemli maçta kaza kurşununa kurban gitme-
yelim. 

A Milli Futbol Takımı, 2026 Dünya Kupası Avru-
pa Elemeleri E Grubu 3. maçında deplasmanda 
Bulgaristan ile karşılaştı. Mücadelenin ilk yarısı 

1-1’lik eşitlikle tamamlandı. İkinci yarıya hızlı başlayan 
A Milli Futbol Takımımız, ikinci yarıda 5 gol bularak 
tarihi bir zafere imza attı ve 6-1’lik skorla sahadan galip 
ayrıldı.

8. dakikada milli takım gole çok yaklaştı. Oğuz, sağ 
kanattan son çizgiye indi, ceza sahasına çevirdiği topu 
kontrol eden Orkun’un sağ çaprazdan ayak içiyle şutun-
da üst direğe çarpan top ardından auta gitti.

11. dakikada ay-yıldızlı ekip Arda Güler’in golüyle 
öne geçti. Hakan Çalhanoğlu’nun pasıyla Bulgaristan 
ceza sahasına giren Arda Güler, plase vuruşuyla fileleri 
havalandırdı: 0-1.

13. dakikada Bulgaristan beraberliği yakaladı. Sağ 
kanattan hızlı gelişen atakta Despodov’un penaltı nok-
tası önüne yaptığı ortaya Krilov’un gelişine vuruşunda 
Zeki Çelik’e de çarpan top filelere gitti: 1-1.

48. dakikada milli takım etkili geldi. Hakan Çalha-
noğlu’nun pasıyla Bulgaristan ceza sahası önünde topla 
buluşan Abdülkerim’in sert şutunda, meşin yuvarlak az 
farkla üstten auta gitti.49. dakikada milli takımımız öne 
geçti. Hakan’ın savunmanın arkasına gönderdiği uzun 
topa Kenan Yıldız ile birlikte hareketlenen Popov’un 
ters vuruşunda meşin yuvarlak fileleri havalandırdı: 1-2.

51. dakikada ay-yıldızlı ekibimiz farkı 2’ye çıkardı. 
Arda Güler’in pasını ceza sahasında iyi kontrol eden 
Kenan, açısını düzeltip vurdu ve meşin yuvarlak ağlarla 
buluştu: 1-3.

56. dakikada milli takım 4. golünü buldu. Hakan 
Çalhanoğlu’nun sol kanata iyi pasını kontrol eden Ke-
nan rakibini geçip ceza sahasına girdi, ayak içiyle köşe-
yi gördü ve topu ağlara yolladı: 1-4.

65. dakikada Türkiye 5. golünü attı. Arda’nın sağ 
kanattan kullandığı kornerde ön direkte Zeki Çelik topa 
kafayı vurdu ve fileleri havalandırdı: 1-5.

90+3. dakikada gelişen atakta Oğuz Aydın ceza sa-
hasına girdi, altı pas içindeki İrfan’a pasını gönderdi, 
İrfan kayarak topa dokundu ve meşin yuvarlağı ağlara 
yolladı: 1-6.

Karşılaşmayı Türkiye 6-1 kazandı.
“BIZIM IÇIN 6 GOL ATMAK                                 

ÇOK ÖNEMLIYDI”
A Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü Vincenzo 

Montella, 6 golle galip gelmelerinin averaj açısından 
büyük önem taşıdığını söyledi.

Vasil Levski Ulusal Stadı’nda oynanan karşılaşma-
nın ardından düzenlenen basın toplantısında açıklama-
larda bulunan Montella, “Maça iyi başladık 1-0 öne 
geçtik, golden sonra maçın ritmini kaybeder gibi olduk, 
rakibin ritmine adapte olduk bunu yapmamalıyız. İkin-
ci yarı öncesinde soyunma odasında taktiksel anlamda 
bazı düzeltmeler yaptık, istediğimiz skoru elde etmek 
için neler yapmamız gerektiğini konuştuk ve sonrasında 
hızlı şekilde goller bulduk. 6. golü atınca biraz fazladan 
sevindik, o yüzden Bulgar taraftarlar kusura bakmasın. 
Bizim için 6 gol atmak çok önemliydi, grupta birebir 
rakibimiz olarak gördüğümüz Gürcistan ile averajı sıfır-
ladık. Bir dahaki maçta ne kadar önemli olduğunu göre-
ceğiz.” ifadelerini kullandı.

Devre arasında oyuncularını uyardığını aktaran de-
neyimli teknik adam, “İlk yarı bitince harcadığınız zi-
hinsel enerjileri devre arasında toparlayabiliyorsunuz. 
Çocuklarımızla neler yapmamız gerektiğini konuştuk, 
oyunu daha açmamız gerektiğini, genişliği kullanmamız 
gerektiğini konuştuk. Genişliği bulduğunuz takdirde ra-
kibin derinliğini daha iyi değerlendirebilecektik. Bizim 
futbolcularımız da bunu mükemmel uyguladı ve istedi-
ğimiz sonucu aldık.” şeklinde konuştu.

￼ “Böyle bir ilke imza attığımız, ilk defa Bulgaris-
tan’da galip geldiğimiz ve böyle bir skorla galibiyetin 
geldiği için daha fazla gurur duyuyorum.” sözlerini kul-
lanan Vincenzo Montella, şöyle konuştu: “Bugün birçok 
ilke daha imza attık. Zeki resmi maçlarda ilk golünü attı, 
onun için de çok mutluyum. Kenan iki golle duble yaptı 
ilk kez. Onun için de çok mutluyum, kaptanımızın 100. 
maçıydı ayrıca gurur verici bir tabloydu. Gollerdeki 
fark, averaj çok önemliydi. Bu andan itibaren Gürcistan 
maçına odaklanarak tüm enerjimizi o maça vermeliyiz, 
bizim için hayati önem taşıyan bir maç. Birçok ilke imza 
attık ama en büyük hayalimiz Dünya Kupası’na gide-
bilmek. Uzun yıllardır gidemedik, oraya nasıl gideriz? 
Play-off üzerinden mi farklı şekilde hayal ettiğimiz gibi 
mi gideriz bunu sahadaki sonuçlar söyleyecek. Ne olur-
sa olsun oraya ulaşmak, Dünya Kupası hayalimizden, 
hırsımızdan vazgeçmeyeceğiz.”

Montella, “Bugünkü oyun ve skor, Gürcistan maçı 
için nasıl bir referans olur. Benzer bir kadro görür mü-
yüz?” sorusuna, “Bugün rekabetin ne kadar iyi olduğu-
nu, kadromuzun ne kadar geniş olduğunu bir kez daha 
kanıtladık. Zemin kötüydü, birçok pozisyonda kaydık, 
ayakta duramadık. Bir dahaki maçta bazı değişiklikle-
re gideceğiz. Herkes çok fazla enerji sarf etti, o yüzden 
yorgunluklar olabilir.” yanıtını verdi.

İtalyan teknik adam, “Maçta belki de tek üzüldü-
ğünüz an Can’ın kaçırdığı goldü. Doğru mu düşünüyo-
ruz?” sorusunu, “Hikaye oluşturmayı çok seviyorsunuz, 
Can Uzun ikinci ligde oynarken milli takıma almaya 
başlamıştım, genç yetenekli futbolcularımız gol attık-
larında tabii ki çok mutlu olacağım, sıkı bir takipteyiz. 
Kenan biliyorsunuz oynamıyordu kendi takımında, ilk 
kez bizle ilk resmi maçına oynadı ve sonrasında çiçek 
gibi açtı, onları böyle görmek beni mutlu ediyor ve gu-
rurlandırıyor. İrfan her zaman sonradan oyuna girip her 
maçta kendi imzasını gösterebiliyor, bunları görmek 
beni gururlandırıyor.” Şeklinde yanıtladı.

Bulgaristan Milli Futbol Takımı Teknik Direktörü 
Alexander Dimitrov ise “Türkiye çok iyi oynadı. Hü-
cumda da çok etkili oldular. Maçın kırılma anı, kendi 
kalemize attığımız golden sonra kırılmamız oldu. Psi-
kolojik açıdan bunu kaldıramadık. Türk tarafı çok daha 
güçlüydü ve haklı bir galibiyet elde etti.” ifadelerini kul-
landı.

￼ HAKAN ÇALHANOĞLU:                                    
100’E ULAŞMAK KOLAY DEĞIL

A Milli Futbol Takımı kaptanı Hakan Çalhanoğlu, 
100. maçına çıktığı karşılaşmayı farklı kazandıkları için 
mutlu olduğunu söyledi.

Vasil Levski Ulusal Stadı’nda oynanan karşılaşma-
nın ardından basın mensuplarına açıklamalarda bulunan 

Hakan Çalhanoğlu, A Milli Takım formasıyla 100. ma-
çına çıktığı için mutlu olduğunu belirterek, “Emeği ge-
çen herkese çok teşekkür etmek istiyorum, 100’e ulaş-
mak kolay değil, tüm hocalarımız, eski ağabeylerime, 
benimle birlikte çalışanlara teşekkür etmek istiyorum. 
Maça çıkmadan önce takımdan bir ricada bulundum, o 
da galibiyetti. Onlar da sağ olsunlar beni kırmadılar. Ta-
bii ki çok mutluyum. İnşallah önümüzdeki maçta aynı 
istekle sahaya çıkarız.” ifadelerini kullandı.

“Tabii ki hedef Dünya Kupası, 3 kez Avrupa Şampi-
yonası’nı gördüm inşallah Dünya Kupası da nasip olur.” 
sözlerini kullanan Hakan, “Hepimizin hedefi o, tabii 
ki kolay olmayacak. Son maçı kötü kaybettik, bunun 
farkındayız. Bugün bir reaksiyon göstermemiz gereki-
yordu. İlk yarı çok zorlandık, zemin bizi zorladı. İkin-
ci yarı iyi başladık. Bu şekilde devam edersek inşallah 
önümüzdeki maçı da kazanmamız gerekiyor ki bu şart 
işimiz biraz daha kolaylaşsın.” şeklinde konuştu.

Kaptan Hakan, “Kenan Yıldız bugün 2 gol attı, İtal-
ya’da da tatlı bir rekabetiniz var ve aynı zamanda en 
pahalı Türk oyuncusu oldu. Kenan’ın performansı hak-
kında neler söylemek istersin?” sorusuna şu yanıtı verdi:

“Onu tebrik etmek istiyorum, Türkiye’nin en paha-
lı oyuncusu olmak kolay değil, bu kendisinin başarısı, 
kendisine iyi bakıyor. Juventus’ta da çok iyi işler ya-
pıyor, o maçta ikimiz de iyi oynamıştık, ikimiz de gol 
attık. Kenan ve Arda bizim için çok önemli oyuncular, 
fark oluşturacak oyuncularımız. İyi olmaları bizim için 
önemli. Kenan biraz hassas bir kişi, biraz daha onu des-
teklemek gerekiyor. Bugün iyi iş başardı, onu ve tüm 
takımı tebrik ederim. Biz böyle oynarsak, kompakt olur-
sak daha iyi işler yapabiliriz.”

Hakan Çalhanoğlu, “A Milli Takım’da geride kalan 
100 maç içinden unutamadığın hangisiydi?” sorusunu, 
“Çok maç var ama aklımda kalan son Avrupa Şampi-
yonası’ndaki Çek Cumhuriyeti’ne attığım gol ve tarih 
yazdığım gol İngiltere’ye karşıydı. Bunun ikisini unut-
muyorum.” şeklinde yanıtladı.

Hakan, milli takımda kaç yaşına kadar oynamayı 
hedeflediğinin sorulması üzerine, “Bunu Allah bilir, ilk 
önce sağlam kalmak ve en üst seviyede oynamak çok 
önemli. Performansımı böyle tutmam gerekiyor, o ra-
kamlara ulaşmak için. Kendime iyi bakarsam.. Futbolu 
niye oynuyoruz, rekor kırmak için de oynuyoruz, o da 
hedeflerimden bir tanesi, inşallah nasip olur.” değerlen-
dirmesinde bulundu.

Kaptan Hakan son olarak Gürcistan maçı hakkında, 
“Taraftarlarımızı sabırsızlıkla bekliyoruz, ben Kocae-
li’de hiç oynamadım, o yüzden çok merak ediyorum. 
Çok güzel konuşuldu Kocaeli hakkında, inşallah tarafta-
rımız bizi 90 dakika destekle, en önemlisi o.” açıklama-
sını yaptı.				             (AA)

Türkiye, Dünya Kupası elemelerinde 
Bulgaristan’ı 6 golle geçti

A Milli Futbol Takımı, 2026 FIFA 
Dünya Kupası Avrupa Elemeleri E 

Grubu üçüncü maçında deplasman-
da Bulgaristan’ı 6-1 mağlup etti.

Nevşehir’de 2014 yılından itibaren düzenlenen Salo-
mon Kapadokya Ultra Trail, bölgenin uluslararası 
tanıtımına spor turizmiyle katkı sağlıyor.

Kapadokya’nın spor turizminde de bilinirliğinin artırıl-
ması hedefiyle 2014 yılında Argeus Travel & Events Kuru-
cu Ortağı Aydın Ayhan Güney’in girişimleriyle başlatılan, 
son 10 yıldır da Salomon’un isim sponsorluğunda gerçek-
leştirilen Kapadokya Ultra Trail yarışları, yerli ve yabancı 
sporcuların katılımıyla yapılıyor.

Güney’in girişimleri sonucu 2014’te 167 sporcunun 
katılımıyla ilk kez düzenlenen etkinlik kapsamında bugüne 
kadar 18 bin 172 sporcunun yanı sıra, yakınları ve teknik 
ekipten oluşan binlerce kişi bölgede ağırlandı.

Bu yıl 17-19 Ekim’de 12’ncisi gerçekleştirilecek or-

ganizasyonda, 79 ülkeden 2 bin 408 sporcu peribacaları 
arasında koşacak. 2014 yılında 167, 2015’te 758, 2016’da 
1066, 2017’de 1662, 2018’de 2 bin 218, 2019’da 2 bin 
652, 2021’de 2 bin 540, 2022’de 2 bin 224, 2023’te 2 bin 
434, 2024’te 2 bin 450 sporcunun katıldığı organizasyon-
da, 2020 yılında ise Kovid-19 tedbirleri nedeniyle bir spor-
cu rekor denemesi yapılmıştı.

“BÜTÜN GÜCÜMÜZÜ                                                     
BU ORGANIZASYONA SARF ETTIK”        

Aydın Ayhan Güney, Kapadokya’nın son yıllarda tari-
hi, kültürel ve doğal güzelliklerinin yanı sıra spor turizmiy-
le de ön plana çıktığını ve bu alana katkı sunmaktan mut-
luluk duyduğunu belirtti. Bu yıl 12’ncisi gerçekleştirilecek 

yarışın, 2023’te Alman açık hava sporları yayın platformu 
HD Sport tarafından dünyanın en iyi 25 parkur yarışı ara-
sında gösterildiğini anlatan Güney, “Hem koşucular çok 
sevdi hem biz organizasyonu çok sevdik. Bir şeye sevgiyle 
yaklaşmak çok önemli. Bütün gücümüzü bu organizasyo-
na sarf ettik. Bizim için önemliydi. Buradaki uzun vadeli 
amacımız kendi kaynaklarımızla, insanımızla uluslararası 
bir marka yaratmaktı. Bugün baktığımızda bunu başarmı-
şız.” dedi. Güney, yerel halkın yanı sıra kurum ve kuruluş-
ların da organizasyona değer kattığını, bu sayede etkinliğin 
marka değerinin el birliğiyle yükseltildiğini söyledi.

Organizasyon sayesinde bölgede spor turizminin ivme 
kazandığına dikkati çeken Güney, “20 binin üzerinde spor-
cu ağırladık. Bunların yakınları, diğer çalışanlarıyla 50 bin 
kişi Kapadokya’ya sadece bu organizasyonu görmek için 
seyahat etmiş. Bu da önemli bir rakam diye düşünüyo-
rum.” şeklinde konuştu.

 “ETKINLIK GEÇEN SENE 150 MILYON              
LIRAYA YAKIN KATKI SAĞLADI”

Güney, etkinliğin bölge ekonomisine katkı sunduğuna 
ve sonbahar döneminde sakinleşen turizm tesislerine hare-
ket kattığına değinerek, şunları kaydetti:

“Bu yıl, 79 ülkeden yabancı sporcu katılacak. Yine her 
kıtadan sporcuların olduğu bir yarış olacak. Bölgeye geçen 
sene 150 milyon liraya yakın katkı sağladığını hesapladık. 
Bu yıl da 200 milyon liraya yaklaşacağını tahmin ediyoruz. 
Bölgeye ekonomik katkısı 4-5 günlük bir sürede çok yük-
sek. Bu güzel bir şey. Diğer iyi tarafı sadece turistik işlet-
melere değil, bütün bölgeye yayılan bir turizm. Berberin-
den, manavına, bakkalından, eczacısına hepsinin doğrudan 
yararlandığı bir turizm şekli. Diğer önemli noktası tanıtım. 
Bu katkıdan daha yüksek bir rakam da reklam değeri oluş-
turuyor. Özellikle bu yıl, Kültür ve Turizm Bakanlığı Tu-
rizm Geliştirme Ajansı bizi projesine dahil etti. Eurosports 
52 dakika Kapadokya’daki bu yarışı yayımlanacak. Bunun 
reklam değerini ölçmek çok zor, çok yüksek rakamlar. Sos-
yal medya paylaşımları ve diğer mecralardaki paylaşımlar-
la milyonlarca insana ulaşıyor.”		           (AA)

Kapadokya’da spor turizmi, Ultra Trail Koşusu ile ivme kazanıyor
Nevşehir’in Ürgüp ilçesinde 2014 yılında 167 sporcunun katılımıyla başlayan ve yıllar içinde binlerce katılımcıyla uluslararası or-
ganizasyona dönüşen Salomon Kapadokya Ultra Trail, spor turizmine katkı sağlıyor. Argeus Travel & Events Kurucu Ortağı Aydın 
Ayhan Güney, “Bu yıl, 79 ülkeden yabancı sporcu katılacak. Yine her kıtadan sporcuların olduğu bir yarış olacak. Bölgeye geçen 

sene 150 milyon liraya yakın katkı sağladığını hesapladık, bu yıl da 200 milyon liraya yaklaşacağını tahmin ediyoruz” dedi.

Singapur’daki Dünya Para Yüzme Şampi-
yonası’nı 7 günde 5 altın madalya ve re-
korlarla tamamlayarak Türkiye’nin spor 

tarihine adını yazdıran Defne Kurt, ateşkes an-
laşmasının dün imzalanmasına kadar İsrail’in 
Gazze’de 2 yıl sürdürdüğü soykırımın, yaşanan 
insanlık dramının kendisini derinden etkiledi-
ğini söyledi.

Defne Kurt, “Benim söylemek istediğim 
bu son iki sene içinde gerçekten hani akıl ala-
mayacak kadar zor bir savaş, zor bir süreç ge-
çirdiler ve şunu söylemek isterim. Ateşkesin 
olmasını sağlayan Cumhurbaşkanımıza çok 
teşekkür ediyorum. Altın madalyamı da Gaz-
ze’deki çocuklara armağan ediyorum.” ifadele-
rini kullandı. Defne, yüzmeye babasının kendi-
sini havuza “1 yaşında” atmasıyla başladığını 
dile getirdi. Annesinin yaz okulunda çalıştığını 
anlatan Defne, “Babamın beni havuza atma-
sıyla 1 yaşımda suyla tanıştım. Annem evde 
bakacak kimse olmadığı için yanında bizleri 
de götürmek durumundaydı. Kardeşimle anne-
min çalıştığı yaz okuluna gittik. Orada birçok 
faaliyet yaparken en son artık yüzmede karar 
kıldık.” dedi.

￼ Uzun yıllar çalışmalarının ardından 13 
yaşında milli takıma girdiğini aktaran şampi-
yon yüzücü, şöyle devam etti: “O zamanlarda 
sayısız Türkiye rekorlarım, uluslararası başarı-
larım oldu. 22 yaşına kadar yüzdüm fakat 2023 
yılında geçirdiğim talihsiz trafik kazasından 
sonra tekrar yüzmeye başlamayı önce düşün-
müyordum.”			        (AA)

Dünya Şampiyonu 
Defne Kurt’un “Gazze” 

hassasiyeti
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Artık bazı 
kararları ertelemeyi bırakabilir, yeni 
bir sayfa açabilirsiniz. Aile ve geçmiş-
le ilgili konular gündeme gelirken, bu 

süreçte lider ve yönetici yönlerinizi ortaya koy-
malısınız. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Maddi 
konular, gelir düzeni veya kaynak yö-
netimi ön planda olabilir. Sahip olduk-
larınızı koruma isteği artarken, güven 

duygusu da önem kazanıyor. Kendinizi ifade 
ederken disiplinli ve kararlı olmalısınız.

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) İş ha-
yatınızda, sorumluluklarınızda ya da 
günlük düzeninizde bazı değişimler 
kapıda. Daha verimli olmanın yolla-

rını arayabilir, yeni bir düzene geçebilirsiniz. 
Kararlı bir tutumla sahip olduklarınızı daha iyi 
değerlendirmelisiniz.

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) 
Duygularınız yoğunlaşabilir, ilişkiler-
de içtenliği arayabilirsiniz. Mesleki 
hayatınızda büyük bir proje bitiyor 

veya bir atılım gerçekleşiyor olabilir. İş ve aile 
dengesi konusunda netleşmelisiniz.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) 
Duygusal bağlarınızı güçlendirme ve 
köklerinize dönme isteği artıyor. An-
cak olaylar biraz dağınık, kontrolünüz 

dışında ilerlerken dalgınlık, ihmal ve unutkan-
lığa her zamankinden çok dikkat etmeniz gere-
kebilir. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Ya-
kın çevreniz, kardeşleriniz veya kısa 
yolculuklarla ilgili beklenmedik ge-
lişmeler olabilir. Fikirlerinizi açıkça 

ifade etmeniz önem kazanıyor. Sosyal çevreniz-
de canlılık dikkat çekebilir.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Bu dö-
nem, ilişkiler cephesinde önemli far-
kındalıklar getirebilir. Planlarınıza, 
hedeflerinize, gerçekleştirmek iste-

diklerinize odaklanabileceğiniz bir gündesiniz. 
Mevcut ilişkiniz ile ilgili sorgulamalarınız ola-
bilir.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Gün-
lük rutinleriniz, iş hayatınız ve sağlık 
konularınızda bir yeniden yapılanma 
zorunluluğu ortaya çıkabilir. İş yerin-

de bir projenin veya görev değişikliğinin sonuç-
landığı bir döneme giriyorsunuz.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Sosyal 
çevrenizde değişimler olabilir. İlişki-
nizde önemli bir karar alabilir ve iliş-
kinin gidişatını kesinleştirebilirsiniz. 

Yaratıcı bir projeniz veya sanatsal bir uğraşınız 
başarıyla tamamlanıp sunulabilir. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Kari-
yer hayatınızda görünürlük artıyor. 
Uyum, eşitlik ve dengeyi yakalamaya 
çalışırken kararlı, disiplinli bir tutum 

sergilemeyi ihmal etmeyin. Evinizle ilgili bir ta-
dilat işini kısa sürede tamamlayacaksınız. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Sağ-
lığınız konusunda gereken önemi 
göstermeniz gereken bir gündesi-
niz. Çevrenizde size yardımcı olan 

kişilerden yardım almaktan çekinmemelisiniz. 
Önemli bir eğitimi başarıyla tamamlayabilirsi-
niz.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Sezgileri-
niz güçleniyor. Finansal durumunuzla 
ilgili büyük bir farkındalık veya sonuç 
yaşayabilirsiniz. Beklediğiniz bir öde-

me elinize geçebilir veya gelir-gider dengenizde 
cesur bir düzenleme yapma kararı alabilirsiniz

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com

Dua Lipa, “Radical Optimism” turnesi-
nin Los Angeles konserinde izleyici-
lere büyük bir sürpriz yaparak Gwen 

Stefani’yi sahneye davet etti. 
Dua Lipa, “Bu şehirde büyüdüğüm mü-

ziğe saygı duruşunda bulunmak istedim” 
diyerek No Doubt klasiği “Don’t Speak”’i 

idolüyle birlikte seslendirdi. İkilinin enerjik 
performansı salonda büyük coşku yarattı. 

Turnesi boyunca her şehirde yerel müzik 
ikonlarını onurlandıran Lipa, daha önce Ari-
ana Grande, Daft Punk ve Chaka Khan gibi 
isimlere de saygı duruşunda bulunmuştu.

(Haber Merkezi)

Dua Lipa sahnesinde Gwen Stefani sürprizi

“5-13 Ekim Uluslararası Başkent Ankara Hafta-
sı” programında Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasının ardından açılış konuşmasını gerçekleşti-
ren  Gölbaşı Belediye Başkan Yardımcısı Erdal Gülte-
kin, Ankara’nın tarih öncesinden günümüze dek pek 
çok medeniyete ev sahipliği yaptığını vurgulayarak, 
“Atatürk Ankara’yı seçerken, yalnızca coğrafya konu-
muna göre değil, bu toprakların karakterine, cesareti-
ne ve sadakatine güvenmiştir. Bağımsızlık mücadelesi 
tarihinde Ankara adının önemli bir yeri vardır. Çünkü 
Ankara, Kurtuluş Savaşında dimdik ayaktadır. Bugün 
bizler Cumhuriyetimizin mirasını geleceğe taşıyan bi-
rer Ankaralı olmanın onurunu yaşıyoruz. Uluslararası 
Başkent Ankara Haftası kutlama programımızın düzen-
lenmesinde emek ve katkılarından dolayı başta Ankara 
Kulübümüzün değerli başkanı Dr. Metin Özaslan olmak 
üzere dernek yöneticilerine, tüm Seymen ve Bacıeren-
lerimize, belediyemizin kıymetli personeline teşekkür 
ediyorum. Aramızda bulunan baş tacımız Gazilerimize 
ve tüm katılımcılarımıza saygılarımı iletiyorum. Anka-
ra’mızı Başkent yapan Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve 
kahraman arkadaşlarını saygıyla, minnetle anıyorum.” 
dedi. 

Ankara Kulübü Derneği Genel Başkanı Dr. Metin 
Özaslan da konuşmasında şunları kaydetti: “Ankaralılar 
olarak üç tarihi günü büyük bir gururla anıyor ve kut-
luyoruz. 27 Aralık 1919-Atatürk’ün Ankara’ya gelişi, 
5 Ekim 1922-Atatürk’e Ankara hemşehriliği verilmesi 
ve 13 Ekim 1923-Ankara’nın başkent oluşu. Bu anlamlı 
tarihler bizim için çok önemli. Ekim ayında bu anlamlı 
tarihi günlerin ikisini; 5 Ekim ve 13 Ekim’i Uluslararası 
Başkent Ankara Haftası olarak kutlamanın gururunu ya-
şıyoruz. Ankara’nın soyadı Cumhuriyet’tir, Ankara bir 
Cumhuriyet şehridir. Ankara Kulübü olarak, Ankaralılar 
olarak üç önemli değere sahibiz.  Bunlar; Atatürk, Cum-
huriyet ve Başkent Ankara’dır. Bunlar birbirini tamam-

layan bir üçlüdür. Başkent Ankara, Atatürk ve Cumhu-
riyet’in en iyi şekilde anlaşılacağı, anlam bulacağı bir 
şehirdir. Biz Ankara’da Atatürk soluruz, Cumhuriyet 
soluruz. Bu kadar Atatürk ve Cumhuriyetin yoğun ol-
duğu bir başka şehir yoktur. Bu nedenle bizim için 5-13 
Ekim Haftası çok önemlidir ve bu haftayı Uluslararası 
Başkent Ankara Haftası olarak kutluyoruz. Programı-
mıza ev sahipliği yapan Gölbaşı Belediyemizin değerli 

başkanı Yakup Odabaşı’na ve ekibine, programımızın 
gerçekleşmesinde emeği geçen herkese ve tüm katılım-
cılarımıza ayrı ayrı teşekkür ediyorum.”

  Konuşmaların ardından Ankara Kulübü Derneği 
Seymenleri ile Bacıerenlerinin gösterileri büyük bir il-
giyle izlendi. Kazakistan’ın başkenti Astana’dan konuk 
folk dans grubunun (Shalkyma) gösterileri de programa 
ayrı bir zenginlik kattı.		     (Haber Merkezi)

Başkent Ankara Haftası
Gölbaşı’nda kutlandı

Ankara Kulübü Derneği’nin, Gölbaşı Belediyesi işbirliğiyle düzenlenen “5-13 Ekim
Uluslararası Başkent Ankara Haftası” özel programı, Gölbaşı Belediyesi Mehmet Akif Ersoy 

Kongre ve Kültür Merkezi’nde büyük bir ilgi ve katılımla gerçekleşti.

Eğitim alanında gerçekleştirdiği hizmetlerle gençlerin 
yanında olan Çankaya Belediyesi, yeni öğrenim dö-
nemi başlangıcında gençleri Kampüse Dönüş Festi-

valinde buluşturdu. ‘Gençliğin Kalbi Çankaya’ sloganıyla 
gençlerin yanında olan Çankaya Belediyesi, Kampüse Dönüş 
Festivali ile üniversiteli gençleri, Çukurambar Uğur Mumcu 
Parkında buluşturdu.

Yoğun ders temposu başlamadan önce bir araya gelen 
gençler, festival alanında kurulan beden-mekân-hareket, visi-
on board, draw & paint, fotoğrafçılık ve sinema atölyeleriyle 
hem eğlendi hem de yeni beceriler kazandı. 

Festivalin en çok ilgi gören bölümlerinden biri ise kahve 
demleme atölyesi oldu. Kahve demleme atölyesinde kahvenin 
püf noktalarını keşfeden gençler, Dolmuş Sahne grubu ener-

jik performansıyla festival havasını doyasıya yaşadı. Festival, 
çocukların ve parka gelen vatandaşların da keyifli bir gün ge-
çirmesine vesile oldu.

Üniversite öğrencilerine yönelik hizmetleriyle fark ya-
ratan Çankaya Belediyesi, hafta içi her akşam öğrencilere 
ücretsiz akşam yemeği sunarak gençlerin yanında olmayı da 
sürdürüyor. Akşam yemeği hafta içi her gün 17.30-19.00 sa-
atleri arasında Çankaya Belediye Başkanlığı yemekhanesi ve 
100. Yıl Çankaya Evi yemekhanesinde sunuluyor. Çankaya 
Belediyesi, bünyesinde hizmet veren kütüphanelerin de kulla-
nım saatlerine yeni öğrenim dönemine göre güncelledi. Ders 
çalışmak için sessiz bir ortama ihtiyaç duyan gençler, beledi-
yenin internet sitesi üzerinden kütüphanelerin konum bilgisi 
ve çalışma saatlerine erişebilirler.                 (Haber Merkezi)

Çankaya’da “Kampüse Dönüş” festivali

Pop müziğin enerjik ismi İrem Derici, 
önceki akşam İstanbul Jolly Joker Ata-
kent sahnesindeydi. 2 bin kişilik mekanı 

tıklım tıklım dolduran İrem Derici, sahneye 
çıktığı andan itibaren enerjisiyle adeta fırtına 
estirdi.  Geçmişten bugüne hit olmuş şarkıları-
nı art arda seslendiren İrem Derici, hem sesiy-
le hem de esprileriyle dinleyicilerine unutul-
maz bir gece yaşattı. Yaklaşık iki saat boyunca 
sahnede kalan İrem Derici, performansının 
sonunda “Sizi çok seviyorum” diyerek hay-
ranlarına teşekkür etti.         (Haber Merkezi)

İrem Derici’den izdiham
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